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kari.j.repo(at)gmail.com 
Varapuheenjohtaja Jouko Kuosmanen, Kalliotie 18, 71720 Käärmelahti, 050 572 9452 
jocces(at)dnainternet.net (varajäsen Tiina Paananen, 0500 648 246 ) 
Juha Flink, Höyrilänkatu 1 A 3, 78850 Varkaus, 0050 543 7040 
juha.flink(at)pp2.inet.fi (varajäsen Janne Ryhänen, 040 714 9491 ) 
Sami Korhonen, Hakametsäntie 49, 71890 Hamula, 050 324 1070  
samikorhonen57(at)gmail.com (varajäsen Hannu Keinänen 040 7489127) 
Martti Koponen, Tototie 1, 70400 Kuopio, 0400 274 226  
markop.oy(at)dnainternet.net (varajäsen Irene Venejärvi, 044 571 0861 ) 
Einari Mustonen, Viitonen 1967, 71800 Siilinjärvi, 0400 519 172 
einarimustonen(at)gmail.com (varajäsen Merja Rautiainen, 040 566 8152 ) 
Seppo Partanen, Polvimäentie 380, 73120 Nerkoo, 050 309 6503,  
partanenseppo(et)suomi24.fi (varajäsen Pertti Liikka, 0500 234 295 ) 
 

Jaostojen puheenjohtajat 
Lintujaosto Olli Iso-Herttua, Rautalampi, puh. 050 306 5577, isoduc(at)gmail.com 
Hirvijaosto Lasse Heikkinen, Siilinjärvi puh. 044 2902457 lassemikael(at)gmail.com 
Näyttelyjaosto Irene Venejärvi, Siilinjärvi puh. 044 5710861, irene.venejarvi(at)gmail.com 
Lappalaiskoirajaosto Kirsi Auvinen, puh. 044 563 1597, kirsi.auvinen(at)gmail.com 
 

Toimihenkilöt 
Rahastonhoitaja Erkki Shemeikka, puh. 0400 815 185 os. Alamäentie 35, 74300 
Sonkajärvi erkki.shemeikka(at)meili.fi  
Osoitteenmuutokset ja uudet jäsenet: jäsensihteeri Tiina Paananen, 
Harakkaniemenkatu 12, 77600 Suonenjoki. puh. 0500 648 246 
tiina.j.paananen(at)gmail.com  
Kotisivujen päivittäjä Anna Kuosmanen,       annmaikuo(at)gmail.com 
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Pystis 3 / 2018 Pohjois-Savon Pystykorvakerhon tiedotuslehti 
Päätoimittaja Kari Repo.  Toimitus Hannu Hallikainen ja Veijo Miettinen. Taitto Veijo Miettinen 
Kansikuva Veijo Miettinen 

- kuvassa spn Haukkulinnun Hilja, joka sijoittui toiseksi linnunhaukun Pohjois-Savon 
Kennelpiirin mestaruuskokeessa 2018. Koiraa esittelee Ilkka Mustosen puoliso Pirjo 
Räsänen. 

Painosmäärä 800 Painotaloa: Grano, Kuopio 
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Puheenjohtajalta! 
 
Se alkaa olla koirien juoksutuskausi kiivaimmillaan. Kokeiden 
tulosten perusteella näyttäisi siltä, että on tainnut osa kesäisestä  
treenistä jäädä väliin, on sen verran keskenkuntoisia koiria ollut 
starttiviivalla. Mutta mukavahan se on kokeissa silti käydä, ainakin  
näin tuomaroinnin näkökulmasta. Hyvä kennelhenki, joka kotiin 
tullessakin tuoksuaa:) 
 
Tämä lehti on myöhässä, on ollut lehden tekemisessä pikkuisen  
pulaa tekijöistä ja kerkiimisestä. Kaikkeen ei vaan tarmo ja aika näytä 
riittävän. Onneksi sain vielä Veijon pyydettyä mukaan, hän alkoi  
touhuta tätä lehteä kasaan. Taisi Veijo vielä Hannun saada  
kumppanikseen, kiitos heille tämän lehden ilmestymisestä. 
 
On kyselty paljon koekalenterin perään ja tuomariluettelon. Siellä on nyt maailmalla niin kummalliset tuulet 
liikkeellä, ettei se näin mehtäläisen pieneen mieleen meinaa mahtua. Ei oikein kukaan ihan varmaksi osaa 
sanoa, mitä saa julkaista. Vastuullisena päätoimittajana tein kuitenkin sellaisen ratkaisun, että meillä ne 
listat julkaistaan. Joutavaa aikanahan se on sydäntalvi tiilenpäitä laskeskella. Jos se jotain loukkaa, niin 
anteeksi näin hetimiten. 
 
Kirsussa saatiin päätökseen ulkoalueita koskeva leader-hanke. Se tehtiin yhdessä Kumpusen 
kylätoimikunnan kanssa. Kyläläiset tekivät leikkipuiston kunnostuksen, kerhonväki turva-aidan tienvarteen. 
Kiitos vähälukuisille, mutta niin tarmokkaille talkoolaisille. 
 
Savo Show saatiin kunnialla vietyä osaltamme läpi. Meillä oli siivous vastuualueena, ei lähellekkään niin 
paha homma kuin mielikuva antaa tuntua. Onneksi meillä on vielä muutamia työtä pelkäämättömiä naisia 
mukana toiminnassa, suurkiitokset heille sisätilojen puhtaanapidosta. Sinne toivoisin vielä muutamia henkiä 
lisää töihin, ei kaikki jäisi muutaman tunnollisen harteille. Heitä meidän täytyisi jotenkin muistaa, 
ehdotuksia otetaan vastaan.  
 
Samoin ulkoalueilla oli muutama tosi tarmokas talkoolainen, joka päivä aamusta iltaan töissä, vielä omilla 
koneilla työhön osallistuen. Ihan vaan mietintämyssyyn hautumaan, tuntuuko miten oikeudenmukaiselta, 
jos koko raviradan ulkoalueella loppusiivousta on hoitamassa vain KOLME kerholaista; Hannu, Kaitsu ja 
minä. 
 
Nyt on vuodatettu - on aika katsoa tulevaan syksyyn. Meillä on ollut kerhossa jo lehden ilmestymisen 
aikoihin ainakin yhdet linnunhaukut ja yhdet hirvenhaukut. Kisoja on taasen pitkin syksyä, kiitos 
metsästysseuroille koemaastojen myöntämisestä. Toivotaan kisoihin hyviä haukkuja ja itse tapahtumiin 
hyvää tasapuolista kennelhenkeä. 
 
Puolukkaisin terveisin 
 
Kari 
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Tarinaa toimituksesta 

Koskaan ei pitäisi sanoa, että ei koskaan. Onneksi en näin sanonutkaan 
kun edellisen kerran tein viimeisen Pystis - lehteni. Olin jo toki tuolloin  
valmis auttamaan, jos tarvitaan. Ehdin sopivasti vetäistä hiukan henkeä Sawo Show 
urakan päätteeksi ja olla muutaman päivän karhun jäljillä Ilomantsissa. Tämän jälkeen puheenjohtaja Kari 
soitteli ja pyysi Pystiksen kokoamiseen, niin aika vähillä houkutteluilla suostuin. Mukaan oli helppo lähteä 
kun Hannu Hallikainen lupautui avuksi. 
 
Kerhon johtokunnan tulisi pitää tulevaa vuotta varten perinpohjainen aivoriihi. Miettiä asioita ja hakea 
kehittäviä ratkaisuja toimintaan. Yksille ihmisille ei tulisi kasata liikaa tehtäviä. Meissä ihmisissä on yksilöitä, 
jotka ottavat liian paljon pyydettäessä tehtäviä hoitaakseen. Takavuosien omasta itsestänikin näin 
jälkikäteen tunnistan ko. tyypin. Onneksi omalta kohdaltani tehtävät toisensa jälkeen ovat tippuneet pois.  
 
Aloitimme Hannun kanssa lehden teon reilun kuukauden myöhässä suunnitellusta alkuperäisaikataulusta. 
Näillä näkymillä tänä vuonna Pystis ilmestynee vain kolmena numerona. Seuraava lehti tulisi hallituksen 
kaavailun mukaan tammikuussa ja se pitäisi sisällään koosteen kerhon syksyn koetuloksista ja 
vuosikokouskutsun. 
 
Varmaan loppuvuoden aikana kerhon hallitus tekee suunnitelman tulevasta vuodesta. Mitään varmaa 
tietoa toimituksen nurkkaan ei ole tihkunut. No aika näyttää, ehkä hyvät päätökset syntyvät edellä 
manaamassani aivoriihessä. 
 
Pystiksen tekoon tulisi saada mukaan enemmän taustajoukkoja. Ideat ja juttuaiheet ovat tarpeen 
suunnitellessa lehteä. Kirjoitukset ja materiaalin tuottaminen toimittajalle auttaa kovasti. Asioiden 
perinpohjainen etsiminen vie aikaa ja edellisessä toimittajan roolissa vierähti yhden lehden teossa viikonkin 
verran aikaa. 
 
Kerhon jaostot ovat, ja niiden tulisi olla edelleen tärkeässä roolissa tuottamassa Pystiksen materiaalia.  
Olipa toimittajana kuka tahansa, niin hän ei voi olla tehtävässä päätoimisena. Useimmilla ihmisillä on 
kiusanaan vielä normaali ansiotyö ja eläköityneilläkin on monia asioita hoidettavanaan. 
 
Toimin edelleen Savon Sanomien vakituisena avustajana, eräänlaisena ”koiratoimittajana”. Onneksi omat 
oravanhaukut eivät kuulu tehtäviini. Savon Sanomat julkaisee mahdollisuuksien mukaan myös pieniä 
koirakokeiden tulosuutisia, mikäli ne saapuvat ajoissa.  Vien uutisia mielelläni lehdessä eteenpäin, kunhan 
lähetätte ne minulle. Sähköposti on paras tiedonvälityksessä, os. veijo.miettinen(at)dnainternet.net. 
Lähettäkää tulokset aina mahdollisimman nopeasti, mieluimmin jopa koepäivän iltana. Lähettäkää 
koetulokset myös kennelpiirin tiedottaja Sarille. 
 
Suuremmissa ja merkittävimmissä kokeissa voin käydä Savon Sanomien toimittajan ominaisuudessa myös 
paikan päällä, mikäli saan kutsun koepaikalle. Kuokkavieraana en halua koepaikalle mukaan tunkea. 
 
Kirjoitellaan ja kerrotaan hyvien koiriemme saavutuksista. Voimme toki välillä hiukan kehaista narun 
toisessa päässä olevaa ohjaajaakin. Muistakaa – Pystis on meidän oma lehti, jonka tärkein asiakaskunta on 
oma kerhon jäsenistö. Pidetään yhdessä lehden taso korkealla. 
 
Tilapäistoimituksen puolesta, hyviä haukkuja ja hiukan saalistakin reppuun! 
 

Veijo 
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Väinö täytti vuosikymmeniä 

Kesän ollessa hehkeimmillään juhannuksen aattona 2018, kurvasi useampi auto peräjälkeen Vehmersalmen 
Enonlahdessa Ahojärven tielle. Autojen matkustajat olivat pukeutuneet juhlatamineihinsa. Matkan 
tarkoitus ei suinkaan ollut aloitella juhannuksen viettoa ja valmistella kokon sytytystä. 

Näinhän se oli. Ei suinkaan matkattu kokkojuhliin, vaan talon isännän Väinö Niirasen syntymäpäiville. 
Väinölle täyttyi 80-vuoden merkkipaalu. Mies voisi viettää toistakin vuosijuhlaa, sillä Pohjois-Soisalon 
Metsästysseuran jäsenyydessä täyttyi 60-vuotta. Pystykorvakerhon jäsenyydessä täyttyi vuosi sitten 40-
vuotta, kuten myös hirvenhaukkukokeiden palkintotuomarina. 

Väinö on ”virkavuosiltaan” piirimme vanhimpia toiminnassa olevia HIRV-ylituomareita ja ehtinyt olla 
monessa mukana. Mies on ollut monissa kokeita järjestävissä ottelutoimikunnissa, mm. aina valtakunnan 
tasolla, alkaen jo 1979 Vehmersalmelta karjalankarhukoirien hirvenhaukut-ottelusta. Oman seuran 
järjestämissä suomenpystykorvien hirviherrassa hän ollut luonnollisesti kolme kertaa mukana. 
Ylituomaritehtävien kohokohta oli karjalankarhukoirien senioriottelu. 

Omat hirvikoirat tulivat kuvioihin mukaan, hänen muuttaessa vakituisen asuinpaikkansa Enonlahteen, jossa 
Ahojärven talo tarjosi koiranpidolle hyvät puitteet. Pienimuotoista kasvatustyötäkin on ollut kennelnimellä: 
Aheran. Rotu oli jo selvinnyt hyvissä ajoin ennen ensimmäisen koiran hankintaa, se olisi mustavalkoinen 
karjalankarhukoira. 

Hirvenmetsästys on työllistää miehen syksyisin. Ehkäpä miehen paras kumppani jahdissa on ollut oma 
kasvatti, käyttövalio Aheran Alma, jonka suurin puute hirven löydyttyä oli isännän unohtuminen. Hirvet 
olivat liian rakkaita. 

Ikä ei vielä ”huru-ukko” kymmeniä täyttänyttä miestä paina. Omassa metsästysseurassa tehtäviä riittää, 
kuten talkoolaisena tänäkin vuonna mm. Sawo Show:ssa. Lokakuussa mennään sitten hirvimetsälle, oman 
koiran kanssa tietysti. 

Pystykorvan väki onnittelee veteraanijäsentään ja toivoo virkeitä harrastusvuosia paljon eteenpäin! 

 

     ”Kunnossa ovat”, 
                Väinö (oik.) toteaa 
      veteraaniottelun 
       ylituomarina 
       asiapapereita 
         tarkastaessaan. 
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” Minä en pääse vielä mukaan, ehkä jo vuoden tai kahden päästä”.  
  Teksti ja kuva Hannu Hallikainen 

Karjalankarhukoirat karsivat edustuspaikoista 

Karjalankarhukoirien karsintakoe on vakiinnuttanut asemansa Pohjois-Savon 
hirvenhaukkukokeiden joukossa. Kokeella on rodulle suuri merkitys, sillä siellä koirat 
kilpailevat kennelpiirin edustuspaikoista idänlohkon valintakokeeseen ja edelleen jopa 
rodun mestaruuskilpailuihin.  

Karjalankarhukoirien karsintakoe pidetään la 6.10.2018 Tuusniemellä. Kokeeseen ilmoittautumisaika on 
7.9.-1.10. Kokeen järjestää Etelä-Tuusniemen Erä-Veikot r.y. Kokeen keskuspaikkana on seuran 
metsästysmaja Eräveikkola. Osoite on Luostaritie 3489, 71280 Kosula. Tarkemmat kokeen tiedot löytyvät 
koeluettelosta. 

Kokeen ylituomarin ja valitsijamiehen tehtäviä hoitaa Kiuruvedeltä kotoisin oleva Mika Luttinen.  

Karsintakokeen säännöt löytyvät kerhon kotisivuilta joiden mukaisesti idänlohkon valintakokeeseen 
menevien koirien valinta tehdään. 

Idänlohkon valintakoe pidetään 8.11.2018 ( tämä on oikea päivämäärä ) Pohjois-Savossa Siilinjärvellä 
Toimintakeskus Kirsussa. Järjestäjänä toimii Pohjois-Savon Pystykorvakerho. 

Muistakaa ilmoittaa Mikalle kokeiden tulokset, etenkin jos olette käyneet piirin ulkopuolella kokeissa. 
Mikan sähköpostin mika.luttinen@hara.fi tai puhelin numero on 0443697279. 

Leppoisaa koekautta! 
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Veijo Miettinen 

Sawo Show on kennelpiirin yhteinen voimannäyttö 

Kun Sawo Show aikoinaan laitettiin alulle, muualla Suomessa ihmeteltiin savolaisten hulluutta. Mitä tuo on? 
Kolme isoa näyttelyä samalla paikkakunnalla peräkkäisinä päivinä? Ehkäpä se oli juuri sitä, sitä 
savolaiskirjailija Aapelin peräänkuuluttamaa ”siunattua hulluutta”. Olipa tapahtuma hullutta tai viisautta, 
niin joka tapauksessa Sawo Show on noussut maamme yhdeksi arvostetuimmaksi koiratapahtumaksi. 

Sawo Show on vuosien varrella hakenut uomiaan ja eri tehtäviin on etsitty oman alueensa osaavimmat 
henkilöt ja järjestelyissä mukana olevat yhdistykset. Tehtävien jatkuva vaihtaminen yhdistykseltä toiselle ei 
ole järkevää, sillä minkä kerran oppii, niin sen taitaa jatkossakin. Varsinkin yhdistyksien ”piällysmiehet” ovat 
merkittävässä asemassa johtaessaan joukkojaan. 

Pohjois-Savon Pystykorvakerhon urakkana on ollut siivous. Tehtävä on haastava, sillä aluetta on paljon ja 
työ monisäikeinen. Siivouksen kohteena on sisä- ja ulkotiloja. Siivottavaa jätettä tulee ihmisiltä ja koirilta. 
Siivottavaa riittää pitkin näyttelypäivää ja suurempi rypistys oli vielä edessä messualueen hiljentyessä 
ihmisvilinästä. 

Pystykorvakerhon talkoolaisvastuu oli henkilömäärältään riittävä, mutta pientä terästystä toimintaa olisi 
kaivattu. Ehkäpä erään talkoolaiset käsittivät tehtävän kuvan aavistuksen virheellisesti. Työt eivät tulleet 
hoidetuksi baarin penkillä istuen, tai koirien arvostelua kehän reunalla seuraten. Osan porukan turhan 
pitkät taot aiheuttivat painetta todella aktiiviselle ydinporukalle. 

Tapahtuman tiedottajana en ollut mukana kerhon työryhmässä, mutta sain seurata läheltä toimintaa. 
Siivouksen laadussa ei varmaan ollut huomautettavaa, kiitos siitä työtä tekeville talkoolaisille. Huomiota 
herätti varsinkin naisten pienehkö, mutta tarmokas ryhmä, joka kuurasi sisätilat useampaan kertaan. 
Ulkoalueen siivouksessa jokunen ”mönkijämies” ja muutama muukin tekivät puhdasta jälkeä. Erityisesti 
merkille pantavaa heidän suhtautuminen myyntipaikoilla olleisiin kauppiaisiin. Heille tarjottiin siivousapua!  

Pystykorvakerhon jäsenillä on taitoa ja kokemusta järjestää ja olla mukana isommissakin tapahtumissa. 
Pienellä hiomisella talkooryhmä on porukkana huippulaatua. Kiitokset kuuluvat kaikille mukana olleille. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 Sawo Show on suuri ja värikäs tapahtuma            
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Ilmoitathan koirasi saavutukset 

Tämä on viimeinen tämän vuoden Pystykorvakerhon jäsenlehti. Seuraava on suunniteltu ilmestyväksi heti 
tammikuun alussa 2019. Toivottavasti aikataulussa pysytään. Vuoden vaihtuminen tietää ylimääräistä 
puuhaa kerhomme vastuuhenkilöille, kuten myös jäsenille. 

Seuraavan vuoden vuosikokouskutsu on Pystis 1 /2019 sivuilla. Vuosikokouksessa palkitaan vanhan tavan 
mukaan ansioituneita koiria ja koiraharrastajia. Koirien ansioiden ilmoittaminen kuuluu luonnollisesti 
koiranomistajalle tai koiran haltijalle itselleen. Kilpailujen säännöt löytyvät kerhon kotisivuilta. 

Palkittavia koiria ovat: 
- valionarvot ( koirat ovat saavuttaneet valionarvoihin vaadittavat vaatimukset v. 2018 aikana ) 
- kerhon paras hirvikoira 
- kerhon paras lintukoira 
- kerhon paras näyttelykoira 
- aktiivikoira 
- karhukoirapalkinto 

Ilmoita koirasi tulokset täydellisinä, palkintosijat ja pisteet sekä sijoitukset suurissa kokeissa. 

Ilmoita koirasi rotu, nimi täydellisenä ja rekisterinumero. 

Ilmoita omat yhteystietosi täydellisenä: nimi, osoite ja puhelin sekä kotipaikkakuntasi 

Kerro myös omista henkilökohtaisista saavutuksistasi: 

- kennelharrastuksen luottamus- ja edustustehtävät ( esim SKL ja rotujärjestöt ) 
- mahdolliset kennelpuolen huomionosoitukset ( kennelpiiri, rotujärjestöt, SKL tai joku muu ) 

Ilmoitukset 20.1.2019 mennessä Hannu Hallikainen vain sähköpostilla:  riista.hallikainen(at)gmail.com 

Savon Sanomain koirakilpailu 

Savon Sanomain metsästyskoirakilpailu järjestetään kalenterivuosittain. Sarjat ovat ajaville koirille, 
pystykorville ja muille metsästyskoirille. Pystykorvien sarjassa mukaan lasketaan tulokset linnun- ja 
hirvenhaukkukokeista. Peruspottiin kertyy 1 piste/koe haukutuista kolmesta ykköspalkinnosta. Lisäpisteitä 
tulee 1 p. piirinmestaruudesta, lohkon valintakokeesta kärkisijoituksista 1-2 p, rodun mestaruuskilpailun 
kärkisijoista 1-3 p. Karhunhaukun taipukokeen ykköspalkinto antaa yhden pisteen. Mikäli ns. nämä isot 
pisteet menevät tasan, sijoitus ratkaistaa kokeiden ansiopisteiden perusteella.  

Vuoden 2018 ilmoitukset tulee tehdä 15.1.2019 mennessä mieluimmin sähköpostilla: 
veijo.miettinen(at)dnainternet.net. Myös tavallinen posti käy, os.: Savon Sanomat / toimitus. PL68, 70101. 
Kuoreen tunnus: Veijo Miettinen / koirakilpailu.  

Jalostuspäivät 2019 

Pystykorvien jalostuspäivät järjestetään jälleen perinteisesti tammikuun viimeisenä viikonloppuna 2019. 
Huhuista huolimatta paikka pysyy perinteisesti Kuopiossa Iso Valkeisella. Laitathan jo ajankohdan 
kalenteriin. 

Koiranäyttelyn osalta saat tarkempia tietoja seuraamalla kerhomme tai rotujärjestöjen nettisivuja. Painettu 
sanaa näyttelystä levittävät ansiokkaasti Koiramme-lehti ja rotujärjestöjen julkaisut. Näyttelyn 
talkoolaisvärväyksestä kerromme kerhon nettisivuilla ja myös seuraavassa Pystiksessä. Saatat saada 
viestejä puhelimeesi myös Hannun tekstiviestipalvelusta. 
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Murtsukan Rontti piirin lintumestariksi 

Pohjois-Savon Kennelpiirin piirinmestaruus linnunhaukkukokeet  järjestettiin 1.9.2018  
Pohjois-Savon Pystykorvakerhon  päämajassa Kirsussa, Siilinjärvellä. Maastot olivat 
laajalla alueella, Kaavilta Pohjois-Keiteleelle ja Rautalammille.  Ylituomarina toimi 
Markku Heikkinen, koesihteerinä ja maastomestarina Olli Iso-Herttua sekä 
koetoimitsijana Raija Tiilikainen. Sää lämmin, kuiva ja heikkotuulinen. 

Lintulaskenta: metso, 12 koppelo 5, teeri 54, pyy 35, riekko 0,  47 km, 2,26 lintua /km. 

Tulokset kokeesta: 1) ppu Murtsukan Rontti 1/88 om. Markku Auvinen Varkaus 2) spn  Haukkulinnun Hilja 
1/86 om. Ilkka Mustonen Kuopio 3) spn Pajupuron Riia 1/86 om. Hannu Kauppinen Leppävirta 4) spn 
Neviksen Natu 1/75 om. Arto Kettunen Kuopio 5) spn Jahtitaigan Halti 1/75  om. Hannu ja Tuomas 
Korhonen Rautalampi 6) ppu Mustanpaimenen Jeti 3/64 om. Sami Helenius Iisalmi  7) spn Tessu 3/58  om. 
Mikko Tuomainen Leppävirta  8) spu Soidinsalon Hurmuri 3/51  om. Juha Prinkkilä Leppävirta 9) spn 
Marjakankaan Allu 0/39 om. Jani Koppanen Rautalampi  10) ppu Loppis 0/38 om. Tiina Pursiainen ja Perttu 
Kärkkäinen Kiuruvesi 11) ppn Murtsukan Riemu 0/28 om. Heidi Bollström-Kärkkäinen ja Harri Kärkkäinen 
Lapinlahti 12) ppu Villivalon Vaalea Vaski 0/6 om. Markku ja Seppo Ström Kuopio, . 

Idän lohkoon valittiin seuraavat koirat: Haukkulinnun Hilja, Pajupuron Riia, Neviksen Natu. Varalle: 
Jahtitaigan Halti, Soidinsalon Hurmuri ja Tessu. 

Tessu haukkui kerhon lintumestariksia 

Pohjois-Savon Pystykorvakerhon linnunhaukun mestaruudesta kilpailtiin Vesannon 
Kennelkerhon ja Pohjois-Savon Pystykorvakerhon yhdessä järjestämissä 
linnunhaukkukokeissa 25.8.2018. Koe tunnetaan nimellä Lintu-Puijo. Koepaikkana 
sijaitsi Kekkolan lava Tervossa. 

Ylituomarina toimi Markku Danschu, vastaava koetoimitsija oli Olli Iso-Herttua ja sihteeri Jukka Korhonen. 
Ylituomari kertoo kokeesta: Kohtalainen tuuli, kostea sää, lämpötila +17 astetta. Tulostaso kohtuullisen 
vaatimaton todennäköisesti sääolosuhteiden vuoksi. Koirat vielä kesäkuntoisia, linnut osittain piilosalla ja 
löydetyistä linnuista suuri osa aranoloisia. 

Lintulaskenta: Kuljettu matka 31,5 km. Metso 3. koppelo 3, teeri 18, pyy 5, riekko 0. lintuja 0,92/km. 

Tulokset kokeesta: 1) spn Tessu 2/72 om. Mikko Tuomainen Leppävirta 2) spn Pajupuron Riia 3/52 om. 
Hannu Kauppinen Leppävirta 3) ppu Villivalon Vaalea Vaski 2/52 om. Markku ja Seppo Ström Kuopio  
4) spn Karahkan Eka-Essi  0/41 om. Pirkko ja 
 Sauli Halttunen Siilinjärvi  
5) spn Neviksen Natu 0/34 om. 
 Arto Kettunen Kuopio  
6) ppn Mustanpaimenen Olga 0/21 om.  
Juho Arvola Pielavesi  
7) spu Soidinsalon Hurmuri  0/9 om.  
Juha Prinkkilä Leppävirta. 
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Mehtäläisen mietteet 

Elettiin vuosisadan vaihdetta. Karhunmetsästys Pohjois-Savossa oli jokseenkin 
vieras käsitys. Meidän kotinurkilta, sieltä peräkylältä, porukka mieluili karhu- 
metälle. Kerättiin puolenkymmenen miehen porukka ja hankittiin luvat valtion 
maille. Kartasta katsottiin Suomen itäisintä kolkkaa, koska huhut kertoivat Venäjällä 
olevan paljon karhuja. 
 
Niinpä porukka suunnisti Ilomantsiin, oikeaan karhupitäjään. Jahtia aloiteltiin ajelemalla vanhalla autolla 
mehtäautotietä lähes rajavyöhykkeen tuntumaan. Itsekyhätyllä laavulla ooteltiin päivän valkeamista. 
Rontiksi ristitty sekarotuinen kookas pystykorvainen veteli jo illalla vainua vastatuuleen ja murahteli 
vihaisesti.  
 
Aamun valjetesta Rontin säppi auki ja miehet kuulolle. Hetkessä kiivas haukku kajahti ja sekarotuinen kiiti 
mustan karvaturrin kanssa kohti itää ja suurta Venäjän valtiota. Sehän oli karhu, mutta ampua ei ehitty. 
Samantapainen tarina toistui seuraavana vuonna. Rontti löysi kaksikin karhua ja antoi niille kyytiä kohti 
Venäjää, palaten väsyneenä tunnin päästä.  
 
Mitäpä ne karhut suunnistavat aina sinne Venäjälle ja mistä ne tietävät missä Venäjä on? Savon miehet 
olivat keksivinään ratkaisun. Tullaan ensi vuonna Aapelin vanhalla volgalla, niin nallet luulevat meitä 
venäläiseksi. Näin myös tehtiin ja volganromu parkeerattiin metsäautotien päähän. Taas Rontti löysi 
karhun. Karhu kiersi venäläisauton rinkiin ja suunnisti taas kohti suurta ja mahtavaa naapurimaata. 

Miehet totesivat olevan oikeilla jäljillä, mutta venäläistä vaikutelmaa tulisi saada enemmän. Mitä 
keksittäisiin? No tietysti venäjänkielistä puhetta. Kukaan ei tietysti osannut venäjää ja niinpä päätettiin 
laittaa porukan nuorin nauhurin kanssa Venäjälle. Kalle matkasi nauhurin kanssa Pietariin. Torin seuduilla 
kävi kiivas sanasota paikallisten miesjoukkojen kesken. Siitä sai nauhalle hyvän tarinan, jonka sisältöä 
umpisavolainen Kalle ei ymmärtänyt lainkaan. 

Venäjän tulli oli kiinnostunut Kallen suuresta vanhanaikaisesta nauhurista. Varsinkin puheiden sisältö 
kiinnosti tullimiehiä. Kalle vietiin tulliasemalla tutkittavaksi ja tentattavaksi ja paikalle hankittu tulkki selitti 
häntä epäiltävän vakoojaksi. Tuntien jälkeen suomalainen karhunmetsästäjä viimein laskettiin 
nauhureineen kotimaahan. 

Kalle joutui lähes suoraan matkalta karhumetälle. Nauhuri vietiin passiketjun taakse posmittamaan venättä. 
Tapojensa mukan Rontti löysi jälleen karhun, mutta ei otso tullut venäjää kuulemaan, van suora suunta oli 
jälleen Venäjälle. Missä oli vika? Oliko äänitetty väärien ihmisten puheita. 

Venäjän matkalta Kalle oli tuonut pari putelia. Venäläistä vadkaa – harasoo. Illalla hän oli jo pohjustanut 
jahtikuntoaan ja aamu tuntui vaativan pari ryyppyä lisää. Yöunet olivat jääneet Pietarissa vähäisiksi, sillä 
hotelli Moskovan aulasta oli tarttunut mukavan oloinen naisihminen yövieraaksi. Venäläisnaisen 
miellyttävät tuoksut pölähtivät vieläkin muistojen kera paidankauluksesta. 

Kuinka ollakaan, Kalle nukahti passiin ja heräsi etumaastosta kuuluviin tuhahteluihin. Siellähän seisoi karhu! 
Ei, niitä oli peräti kolme! Tosiasiassa karhuja oli vain yksi, mutta humalaisen silmä monisti niitä pari lisää. 

Kalle sieppasi pyssyn ja päätti ampua keskimäistä. Laukaus osui ja otso suistui tantereeseen. Paikalle 
kerääntynyt jahtiporukka totesi olleensa oikeilla jäljillä. Venäläistä vaikutelmaa tarvittiin karhun 
houkuttelemiseksi, mutta menetelmät olivat vain aluksi vääränlaisia. Seuraavana vuonna päätettiin 
suunnistaa koko porukalla rajan taakse ennen karhujahtia hankkimaan lisää venäläisiä vaikuttimia. 
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Kirsu on saanut uutta ilmettä ja turvallisuutta uuden aidan muodossa. Tuloksia 
saatiin pienellä porukalla. Kuvan työryhmässä Martti Koponen, Erkki Nissinen ja 
Veikko Katainen. Kameran takana Kari Repo. 
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Hirvenhaukkukokeet 2018 

 
20.8.-31.12.2018, Kokokauden koe, järj. Pohjois-Savon kennelpiiri r.y. Osm. 20,00€ 
FI03 5482 3720 0031 85 viite 13. Lisät. Kokeita vastaanottavat Pohjois-Savon 
kennelpiirin alueen HIRV ylituomarit.http://kennelliitto.fi/yhteystiedot/ylituomarit. 
Sekä Ilpo Hakonen Keskisuomen Kennelpiiri. 
Kokeita eivät ota vastaan Timo Paananen Pielavesi ja Jussi Rieppo Siilinjärvi. 

8.9.2018 Siilinjärvi, Toimintakeskus Kirsu, järj. Pohjois-Savon pystykorvakerho ry, ylit. Rieppo Jussi, 
ilm. 20.-31.8. Tiirikainen Juha, p. 0403513879, jussi.tiiri@gmail.com. Osm. 40,00€ FI35 5482 3720 0130 85 
viite 13. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: 25 koiraa, maastojen määrä rajoittaa. 
12.9.2018 Suonenjoki, Männikkö, Kärkkäälä, järj. Suonenjoen kennelyhdistys ry, ylit. Ylönen Ari, ilm. 20.8.-
7.9. Paananen Anna, Koivulantie 90, 77600 Suonenjoki, p. 050 304 9981, anna.paananen@hotmail.com. 
Osm. 70,00€ FI48 2087 1800 0097 89. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: maastot rajoittavat. 
Lisät. Palkintona tutka. Ilmoittautuminen kirjallisesti. 
15.9.2018 Rautalampi, Hankamäen Maja, järj. Pärsnäkorven erä ry, ylit. Hintikka Kari, ilm. 10.8.-10.9. 
Nikulainen Raimo, p. 040 762 5279, raimo.nikulainen@pp1.inet.fi. Osm. 40,00€ FI81 5389 0740 0248 15. 
Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot, Muu määrää koskeva rajoitus – otteluun/kilpailuun 
osallistuvilla koirilla etusija: Rautalammin koirilla etuoikeus, Mestaruusottelu. 
15.9.2018 Kuopio, Hirvilahden NS-talo, Niemisjärventie 41, Hirvilaht, järj. Kuopion seudun 
metsästyskoirakerho, ylit. Keinänen Hannu, ilm. 20.8.2017-9.9.2018 Musakka Satu, p. 0417092849, 
satu.m.musakka@gmail.com. Osm. 50,00€ FI15 5600 0540 1934 33 viite 1973. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus: Max 25 koiraa, maastot. Naiskoiranohjaajat. Lisät. HILIMA-HAUKUT. Naiskoiranohjaajat. 
18.9.2018 Iisalmi, Pohjolankatu 18, 74100 iisalmi, järj. Iisalmen seudun kennelkerho ry, ylit. Paananen 
Timo, ilm. 1.-13.9. Lenruth Sami, p. +358500656139, sami.lenruth@gmail.com. Osm. 40,00€ FI11 5158 0120 
0285 26. Lisät. Maastorajoitus. Max 10 koiraa, varmista paikka ennen maksamista. 
19.9.2018 Tuusniemi, Erämaja Koivula, järj. Enonsalon erä r.y., ylit. Hartikainen Isto, ilm. 20.8.-12.9. 
Heikkinen Lasse, p. 044-2902457, lassemikael@gmail.com. Osm. 50,00€ FI84 5482 0620 0197 58. Raj. 
osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: 25 koiraa, koemaastojen määrä rajoittaa. Lisät. Koiratutka 
pääpalkintona. 
21.9.2018 Vesanto, järj. Vesannon kennelkerho r.y, ylit. Paananen Anna, ilm. 1.-15.9. Kolehmainen Ilmari, 
p. 0400125719, ilmari.kolehmainen@gmail.com. Osm. 40,00€ FI66 5510 0020 0398 57. Raj. osanotto 
Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä, Koiramäärää koskeva rajoitus. 
 
22.9.2018 Pielavesi, Laukkalan NS-talo, järj. Kiuruveden kennelkerho ry, ylit. Paananen Timo, ilm. 20.8.-
15.9. Jääskeläinen Mari, p. 0405619731, maripauliinaj@gmail.com. Osm. 70,00€ FI06 5157 0620 0223 43. 
Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. KV-koe. Lisät. Maksajan viite; Kiima-18.Kiima-haukut 
2018. Koiramäärää koskeva rajoitus, maastot. 
22.9.2018 Lapinlahti, järj. Lapinlahden kennelkerho r.y., ylit. Koskinen Mika, ilm. 22.8.-16.9. Rieppo Aimo, 
p. 040 4854808. Osm. 60,00€ FI24 5158 1520 0283 22. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus. Lisät. 
LAPINLAHDEN KENNELKERHON 30-VUOTIS JUHLAKOE. 
29.9.2018 Iisalmi, Huotarintie 4 iisalmi, Sourunsalon seurantalo, järj. Iisalmen seudun kennelkerho ry, ylit. 
Koskinen Mika, ilm. 1.-23.9. Mähönen Mika, p. 044 557 0841, siperinkennel@gmail.com. Osm. 50,00€ FI11 
5158 0120 0285 26. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus. Etusija Siperin kennelin kasvattamilla 
koirilla. Kokeeseen otetaan 20 koiraa, maasto rajoitus. 
29.9.2018 Vesanto, järj. Vesannon kennelkerho r.y, ylit. Hintikka Kari, ilm. 1.-24.9. Kolehmainen Ilmari, p. 
0400 125719, ilmari.kolehmainen@gmail.com. Osm. 40,00€ FI66 5510 0020 0398 57. Raj. osanotto 
Koiramäärää koskeva rajoitus: SISÄ-SAVON KENNELKERHOJEN MESTARUUSKOE. 
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29.9.2018 Varkaus, Kangaslammin Metsästäjien maja, järj. Kangaslammin metsästäjät ry, ylit. Kauhanen 
Jukka, ilm. kirjallisesti tai sähköpostilla 1.-23.9. Sallinen Reijo, p. 0400 892 910, repesallinen@gmail.com. 
Osm. 40,00€ FI52 55001120 0025 57. Raj. osanotto Muu määrää koskeva rajoitus – vain määrätyn tuloksen 
saavuttaneet koirat: rajoituksen peruste, maastot. 
29.9.2018 Tuusniemi, Eräpirtti, järj. Pajumäen hirvimiehet ry, ylit. Laukkanen Ari, ilm. 10.-24.9. Hätinen 
Jarmo, p. 040507 3851, jarmoht@gmail.com. Osm. 40,00€ FI44 4787 1020 0122 08. Lisät. Koiria otetaan 
kokeeseen maastojen saatavuuden mukaan. 
30.9.2018 Siilinjärvi, Toimintakeskus Kirsu, järj. Pohjois-Savon pystykorvakerho ry, ylit. Heikkinen 
Jarno, ilm. 30.8.-23.9. Forss Harri, p. 0443137100, harri.forss87@hotmail.com. Osm. 20,00€ FI35 5482 3720 
0130 85. Lisät. Koepaikalla ei ruokailua. Koiranomistaja ilmoittaa koetoimikunnalle maaston enintään 100 
km keskuspaikasta ja 2 palkintotuomaria.Koemaksu ei sisällä ruokailua. 
2.10.2018 Tuusniemi, Juurikkamäki, järj. Juurikkamäen tapion-Pojat ry, ylit. Kasurinen Markku, ilm. 2.-27.9. 
Rahunen Vesa, Kenttätie 3, 71200 Tuusniemi, p. 0407349761, vesa.rahunen@luukku.com. Osm. 40,00€ 
FI82 5482 06200295 91. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: maastot. 
3.10.2018 Varkaus, järj. Varkauden seudun kennelyhdistys ry, ylit. Ylönen Ari, ilm. 3.-27.9. Vänttinen Pauli, 
p. 0503360913, vanttinenpauli@gmail.com. Osm. 40,00€ FI27 2051 1800 0345 32. Raj. osanotto: Maastot. 
3.10.2018 Kiuruvesi, järj. Kiuruveden kennelkerho ry, ylit. Luttinen Mika, ilm. 12.-26.9. Ruotsalainen Ari, p. 
0407333344, ariruotsalainen80@gmail.com. Osm. 40,00€ FI06 5157 0620 0223 43. Raj. osanotto 
Koiramäärää koskevarajoitus: Maastot. Lisät. Koiramäärää koskeva rajoitus; maastot. 
4.10.2018 Kuopio, Hirvilahden NS-talo, Niemisjärventie 41, Hirvilahti, järj. Kuopion seudun 
metsästyskoirakerho, ylit. Heikkinen Lasse, ilm. 20.8.-26.9. Korhonen Pekka, p. 040 5749381, 
pekka.korhonen22@luukku.com. Osm. 40,00€ FI155600 0540 1934 33 viite 1973. Raj. osanotto 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Max 20 koiraa, maastot, Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä. Lisät. 
Samalla KERHON MESTARUUSKOE. 
5.10.2018 Kaavi, Toimintakeskus Raukku, järj. Koillis-Savon kennelkerho ry, ylit. Koskinen Mika, ilm. 3.9.-
1.10. Savolainen Katariina, p. 0500-993539, katariina.savolainen999@gmail.com. Kirjalliset ilmoittaumiset, 
kopio maksukuitista ilmoittaumisen liitteeksi. Osm. 40,00€ FI26 5482 3720 0126 65. Raj. osanotto 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot, Etusija järjestävän yhd. jäsenillä: Kerhon mestaruuskoe. Lisät. 
KSKK:N MESTARUUSKOE 2018. 
6.10.2018 Tuusniemi, Eräveikkola, järj. Etelä-Tuusniemen erä-Veikot r.y., ylit. Luttinen Mika, ilm. 7.9.-1.10. 
Huumonen Pertti, Apajaniementie 60, 71280 Kosula, p. 0505691175, pertti.huumonen@netti.fi. Osm. 
40,00€ FI52 5482 0620 034690. Raj. osanotto Vain nimetyille roduille: KARJALANKARHUKOIRIEN PM-
KARSINTA. Max. 25 koiraa. 
6.10.2018  Kuopio, Vehmersalmi Järjestäjä: POHJOIS-SOISALON METSÄSTYSSEURA RY Ylituomari: KEIJO 
VITRI Ilmoittautuminen: 06.-29.09.2018 Osanottomaksu: 40,00€, Tilille FI50 5508 0140 0171 18 OKOYFIHH 
Viite 3735, Ilmoittautuminen: AKI KERÄNEN puh. 0443851780 aki.keranen@hotmail.com 
ilmoittautuminen sähköpostilla max. 12 koiraa Lisätiedot: Soisalo Malja -hirvikoe 
 
7.10.2018 Tuusniemi, Soitunmutka Koirajärventie 3 Tuusniemi, järj. Soitun erä-Pojat ry, ylit. Vitri Keijo, ilm. 
7.9.-1.10. Laukkanen Ari, p. 0400170998, laukkalan@gmail.com. Osm. 20,00€ FI19 5482 0620 0188 91. 
Koiranomistaja ilmoittaa maaston 100 km keskuspaikasta ja oppaan Ei ruokailua. 
12.10.2018 Iisalmi, Huotarintie 4, Iisalmi, Sourunsalon seurantalo, järj. Iisalmen seudun kennelkerho ry, ylit. 
Elfving Jarmo, ilm. 29.9.-7.10. Lenruth Sami, p. +358500656139, sami.lenruth@gmail.com. 
Ilmoittautuminen sähköpostilla tai soittamalla ja josta ilmenee tieto saavutetuista tuloksista. Osm. 60,00€ 
FI11 5158 0120 0285 26. Raj. osanotto Muu määrää koskeva rajoitus - PIIRINMESTARUUSKOESÄÄNTÖJEN 
EDELLYTTÄMÄ OIKEUS OSALLISTUA. Lisät. Kokeen järjestävät yhdessä Iisalmen seudun kennelkerho ry, 
Pielaveden kennelkerho ry ja Kiuruveden kennelkerho ry. 
17.10.2018 Tuusniemi, Mäkimaja, Mäkimajantie 36, järj. Susimäen eränkävijät ry, Mäkijärven metsämiehet 
ry, Tuusniemen hirvimiehet ry, ylit. Kasurinen Markku, ilm. 12.9.-12.10. Miettinen Susanna, p. 040 7550941, 
miettinen.susanna77@gmail.com. Osm. 40,00€ FI74 5482 0620 0426 36. Raj. osanotto: Maastojen määrä. 
HEM-haukut Puukeidashaukut. 
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30.10.2018 Kuopio, järj. Karttulan kennelkerho ry, ylit. Hartikainen Isto, ilm. 20.9.-23.10. Venäläinen Eija, p. 
040 5653451, eija_v90@hotmail.com. Osm. 40,00€ FI15 5465 0920 0416 69. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus: Maastot, Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä: Mestaruusottelu. 
31.10.2018 Varkaus, järj. Varkauden seudun kennelyhdistys ry, ylit. Sallinen Reijo, ilm. 3.-25.10. Vänttinen 
Pauli, p.0503360913, vanttinenpauli@gmail.com. Osm. 40,00€ FI27 2051 1800 0345 32. Koiranomistaja 
ilmoittaa koemaaston (max 100 km Varkaudesta) ja maasto-oppaan. Osallistumismaksu sisältää ruokailun, 
voi maksaa myös paikanpäällä. 
2.11.2018 Kaavi, Toimintakeskus Raukku, järj. Koillis-Savon kennelkerho ry, ylit. Puikkonen Anne, ilm. 1.-
27.10. Ollikainen Ari, p. 044 7338519, ari.ollikainen@datagroup.fi. Osm. 70,00€ FI26 5482 3720 0126 65. 
Raj. osanotto – karsintakokeiden perusteella valitut koirat. Lisät. HIRVIMESTARITAROTTELUN VALINTA ITÄ. 
2.11.2018 Siilinjärvi, Toimintakeskus Kirsu, järj. Pohjois-Savon pystykorvakerho ry, Pohjois-Soisalon 
metsästysseura ry, ylit. Rieppo Jussi, ilm. 1.9.-22.10. Heikkinen Lasse, p. 044-2902457, 
lassemikael@gmail.com. Osm. 70,00€ FI35 54823720 0130 85 viite 13. Ilmoittautumiseen koiran nimi ja 
reknro + omistajan tiedot. Muu määrää koskeva rajoitus -koesäännön edellyttämät koetulokset: 
SUOMENPYSTYKORVIEN JA POHJANPYSTYKORVIEN KOE. SM-KILPAILU. 
6.11.2018 Tuusniemi, Soitunmutka. Enonsalon erä r.y., Soitun erä-Pojat ry, ylit. Heikkinen Lasse, ilm. 1.9.-
31.10. Laukkanen Ari, p. 0400-170 998, laukkalan@gmail.com. Osm. 50,00€ FI84 5482 0620 0197 58. Raj. 
osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: 25 koiraa, koemaastojen määrä rajoittaa. Lisät. Teinikisa - koirille 
joilla ei ole KVA arvoa koekauden 2018 alussa. Koiratutka pääpalkintona. 
7.11.2018 Kuopio, Hirvilahden NS-talo, Niemisjärventie 41, Hirvilaht, järj. Kuopion seudun 
metsästyskoirakerho, ylit. Pöyhönen Mika, ilm. 20.8.-31.10. Laitinen Matti, p. 040-554 5602, 
mat.laitinen@gmail.com. Osm. 40,00€ FI15 5600 05401934 33 viite 1973. Raj. osanotto: Max 15 koiraa, 
maastot. Lisät. Samalla KUOPION RHY:N MESTARUUSKOE. 
8.11.2018 Siilinjärvi, Toimintakeskus Kirsu, järj. Pohjois-Savon pystykorvakerho ry, ylit. Manninen 
Heikki, ilm. viim. 5.11. Heikkinen Lasse, Viitonen 1542, 70900 Toivala, p. 044-2902457, 
lassemikael@gmail.com. Osm. 70,00€ FI35 5482 3720 0130 85 viite 13. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva 
rajoitus: valitsijamiehen valitsemat karjalankarhukoirat. 
9.11.2018 Lapinlahti, Varpaisjärvi, järj. Kuopion eränkävijät ry, ylit. Airaksinen Heikki, ilm. 2.10.-5.11. 
Eskelinen Matti, p.0407749546, beartec.oy@gmail.com. Osm. 40,00€ FI18 8000 1170 8657 12. 
9.11.2018 Keitele, Pahkamäki, Erä-Roinila, järj. Keiteleen kennelkerho ry, ylit. Hakonen Ilpo, ilm. 1.10.-2.11. 
Räisänen Antti, p. 0400367588, anttiraisanen1@gmail.com. Osm. 90,00€ FI06 5128 0620 0260 92. Raj. 
osanotto Muu määrää koskeva rajoitus – vain määrätyn tuloksen saavuttaneet koirat: LAIKOJEN SM-
hirvikokeen valintasäännön mukainen osallistumisoikeus, maks. 14 koiraa. SM-kilpailu. 
13.11.2018 Tuusniemi, Erärinne, Liukonpellontie 293, järj. Susimäen eränkävijät ry, ylit. Kasurinen Markku, 
ilm. 9.10.-8.11. Peltola Pirjo, p. 040 534 9618, pirjo_peltola@hotmail.com. Osm. 70,00€ FI51 5482 0620 
0247 17. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastojen määrä. Lisät. SUSIMÄEN ERÄNKÄVIJÄT 
RY:N 40-VUOTIS JUHLAHAUKUT. 
14.11.2018 Lapinlahti, järj. Lapinlahden kennelkerho r.y., ylit. Koskinen Mika, ilm. 14.10.-9.11. Rieppo 
Aimo, p. 040 4854808. Osm. 40,00€ FI24 5158 1520 0283 22. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus. 
15.11.2018 Siilinjärvi, Toimintakeskus Kirsu, järj. Pohjois-Savon pystykorvakerho ry, ylit. Heikkinen 
Lasse, ilm. 1.10.-8.11. Toivanen Raimo, p. 040-1723908, raimo.toivanen@mestar.fi. Ilmoittautuminen 
kirjallisesti s-postilla ja varmistus puhelimitse. Osm. 70,00€ FI35 5482 3720 0130 85 viite 13. Raj. osanotto 
Koiramäärää koskeva rajoitus: 2016 tai jälkeen  syntyneet, maastot rajoittavat. Lisät. NUORTEN 
YLITYÖHAUKUT,  
24.11.2018 Kiuruvesi, järj. Kiuruveden kennelkerho ry, ylit. Pirttisalo Markku, ilm. 4.-18.11. Forss Harri, p. 
0443137100, harri.forss87@hotmail.com. Osm. 40,00€ FI06 5157 0620 0223 43. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus: Pitäjien välinen joukkuekilpailu. Lisät. Pitäjien välinen joukkuekilpailu. RILLANKIVI-
HAUKUT. 
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24.11.2018 Kaavi, Toimintakeskus Raukku, järj. Koillis-Savon kennelkerho ry, ylit. Heikkinen Jarno, ilm. 
22.10.-19.11. Räsänen Mika, p. 0407672885, mika-r@windowslive.com. Kirjalliset ilmoittautumiset, kopio 
maksusta ilmoittaumisen liitteeksi. Osm. 70,00€ FI26 5482 3720 0126 65. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus: Maastot. Lisät. SITKEÄNKISA, VAIN NIMETYILLE RODUILLE; LAIKAT, KARJALANKARHUKOIRA 
JA VALKOISET RUOTSINHIRVIKOIRAT. 
25.11.2018 Suonenjoki, Männikkö, Kärkkäälä, järj. Suonenjoen kennelyhdistys ry, ylit. Rieppo Jussi, ilm. 
15.10.-18.11. Jalkanen Paavo, Niittomiehenkatu 6, 77600 Suonenjoki, p. 040 5492749, 
paavojalkanen@gmail.com. Osm. 40,00€ FI482087 1800 0097 89. Raj. osanotto Etusija järjestävän 
yhdistyksen jäsenillä: kaupunginmestaruuskilpailu, maastot rajoittavat. Lisät. 
KAUPUNGINMESTARUUSKILPAILU. Ilmoittautumiset Paavo Jalkaselle kirjallisesti sähköpostilla 
paavojalkanen@gmail.com. 45 
30.11.2018 Varkaus, Kangaslammin Metsästäjien maja, järj. Kangaslammin metsästäjät ry, ylit. Sallinen 
Reijo, ilm. 1.-25.11. Sallinen Reijo, p. 0400 892 910, repesallinen@gmail.com. Ilmoittautuminenkirjallisena 
tai sähköpostitse. Osm. 
40,00€ FI52 5500 1120 0025 57. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus. 
2.12.2018 Siilinjärvi, Toimintakeskus Kirsu, järj. Pohjois-Savon pystykorvakerho ry, ylit. Hartikainen 
Isto, ilm. viim. 23.11. Hartikainen Heikki, p. 0405873141, heikki.hartikainen1@hotmail.com. Osm. 40,00€ 
FI35 5482 3720 0130 85 viite 13. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Puijohaukkujen sääntöjen 
mukaisesti 25 + edellisen vuoden mestari. 
Lisät. PUIJO-HAUKUT 2018. Koekauden yhden kokeen tuloksen perusteella kerhon jäsenet. 
6.12.2018 Kiuruvesi, järj. Kiuruveden kennelkerho ry, ylit. Koskinen Mika, ilm. 14.-28.11. Huuskonen Juha, 
p. 050 5459032, juha.huuskonen1977@luukku.com. Osm. 40,00€ FI06 5157 0620 0223 43. Raj. osanotto 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. Lisät. KERHON MESTARUUSHAUKUT. Etusijalla kerhon koirat. 
Koiram. koskeva rajoitus, maastot. 
8.12.2018 Kaavi, Toimintakeskus Raukku, järj. Koillis-Savon kennelkerho ry, ylit. Hyykky Tero, ilm. 5.11.-
3.12. Heikkinen Jarno, p. 0451132217, jarnoheikkinen2@luukku.com. Ilm. kirjallisena, kopio maksusta 
ilmoittautumisen liitteeksi. Osm. 70,00€ FI26 5482 3720 0126 65. Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. 
KV-koe. Lisät. RAHTIHAUKUT 2017. 
12.12.2018 Suonenjoki, Männikkö, Kärkkäälä, järj. Suonenjoen kennelyhdistys ry, ylit. Paananen Anna, ilm. 
19.11.-7.12. Paananen Anna, p. 050 304 9981, anna.paananen@hotmail.com. Osm. 40,00€ FI48 2087 1800 
0097 89. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: EI KVA KOIRILLE, maasto max. 70km keskuspaikalta. 
15.12.2018 Keitele, Pahkamäki, Erä-Roinila, järj. Keiteleen kennelkerho ry, ylit. Parkkinen Juha, ilm. 10.11.-
10.12. Räisänen Antti, p. 0400367588, anttiraisanen1@gmail.com. Osm. 40,00€ FI06 5128 0620 0260 92. 
Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. 
15.12.2018 Tuusniemi, Eräveikkola, järj. Etelä-Tuusniemen Erä-Veikot r.y., ylit. Heikkinen Jarno, ilm. 16.11.-
12.12. Huumonen Pertti, Apajaniementie 60, 71280 Kosula, p. 0505691175, pertti.huumonen@netti.fi. 
Osm. 40,00€ FI52 5482 0620 0346 90. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. 
26.12.2018 Siilinjärvi, Toimintakeskus Kirsu, järj. Pohjois-Savon pystykorvakerho ry, ylit. Koskinen 
Mika, ilm. 1.11.-19.12. Hartikainen Jari, p. 0405555680, hartikainen3@hotmail.com. Osm. 40,00€ FI35 5482 
3720 0130 85 viite 13. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: 25 koiraa, koemaastojen määrä 
rajoittaa. 
29.12.2018 Kiuruvesi, Kiuruvesi, järj. Kiuruveden kennelkerho ry, ylit. Nousiainen Jarmo, ilm. 6.-20.12. 
Martikainen Reijo, p. 044 019 9838, reijo58martikainen@gmail.com. Osm. 40,00€ FI06 5157 0620 0223 43. 
Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. Lisät. Koiramäärää koskeva rajoitus, maastot. EI KVA -
koirille. 
29.12.2018 Kaavi, Toimintakeskus Raukku, järj. Koillis-Savon kennelkerho ry, ylit. Vitri Keijo, ilm. 26.11.-
24.12. Vitri VilleVeikko, p. 0400799636, villeveikko.vitri@gmail.com. Kirjalliset ilmoittautumiset, kopio 
maksusta ilmoittautumisen liitteeksi. Osm. 40,00€ FI26 5482 3720 0126 65. Koiramäärää koskeva rajoitus: 
Maastot. Lisät. ei kva koirille! 
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31.12.2018 Rautalampi, Koipiniemi, järj  Rautalammin kennelkerho  ry, ylit. Keinänen Hannu, 
 ilm. 2.-23.12. Huuskonen Timo, p. 040 580 5752,  timo.huuskonen@hotmail.com. Osm. 40,00€. Lisät. 
Ilm. Timo Huuskonen puh. 040 580 5752. 
 

 

 

 

 

 

LINT-kokeet 2018 

10-11.11.2018 Siilinjärvi, P-S Pystykorvakerhon toimintakeskus kirsu, järj. POHJOIS-SAVON 
PYSTYKORVAKERHO RY,  Pohjanpystykorvien SM, ylit. JUHA SAHLSTRÖM, ilm. 1.-28.10.2018, JANNE 
RYHÄNEN, puh. 040 714 9491, janne.ryhanen@hotmail.com, osallistumismaksu 110,00€, FI35 5482 3720 
0130 85 OKOYFIHH, viite 26, rajoitus – vain määrätyn tuloksen saavuttaneet koirat: Pohjanpystykorvien SM-
järjestämisohjeen mukaisesti. 
18.11.2018 Suonenjoki, Jalkalan metsästyseuran maja, järj. POHJOIS-SAVON PYSTYKORVAKERHO RY, 
maakuntaottelu P-S/P-K/Kainuu, ylit. HANNU KORHONEN, ilm. 15.10.-11.11.2018, OLLI ISO-HERTTUA, puh. 
0503065577, isoduc@gmail.com, osallistumismaksu 40,00€, FI35 5482 3720 0130 85 OKOYFIHH, viite 26, 
rajoitus – vain määrätyn tuloksen saavuttaneet koirat: Maakuntaottelusääntöjen edellyttämä oikeus 
osallistua. 
 06.10.2018 Kuopio Paikka:  (Häntäahontie 5 70800 Kuopio) Järjestäjä: KUOPION SEUDUN 
METSÄSTYSKOIRAKERHO Ylituomari: HARRI EKONSALO Ilmoittautuminen: 20.08.-01.10.2018 
Osanottomaksu: 40,00€, Tilille FI15 5600 0540 1934 33 OKOYFIHH Viite: 1973 
Ilmoittautumisten vastaanottaja:PEKKA TOIVANEN puh. 050 528 5544 peksi_toivanen@hotmail.com 
Lisätiedot: Samalla kerhonmestaruuskoe Max 8 koiraa Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä 
10.10.2018 Kuopio Paikka: Kuopio (Juankoski) Järjestäjä: JUANKOSKEN URHEILUMETSÄSTÄJÄT RY 
Ylituomari: HEIKKI MIETTINEN Ilmoittautuminen: 01.09.-03.10.2018 Osanottomaksu: 40,00€ 
Ilmoittautumisten vastaanottaja: ILKKA MUSTONEN puh. 050-3391690 spu.nikke@suomi24.fi 
Maksu koepaikalla. Lisätiedot: Kotakoe Max 8 koiraa. 
04.11.2018 Rautalampi Paikka: Rautalampi (Mehtiö, Vuorilampi) Järjestäjä: KAARTINSUON ERÄ RY 
Ylituomari: KAUKO HOKKINEN Ilmoittautuminen: 01.09.-29.10.2018 Osanottomaksu: 40,00€,  
Tilille FI13 5389 0740 0289 49 OKOYFIHH Ilmoittautumisten vastaanottaja: JOUNI TIKKA puh. 0407336151 
tikjouni@gmail.com Tiedustelut puhelimitse, ilmoittautuminen s-postilla : Max. 7 koiraa 
06.12.2018 Varkaus Paikka: Varkaus (Varkaus) Järjestäjä: VARKAUDEN SEUDUN KENNELYHDISTYS RY 
Ylituomari: JUHA PRINKKILÄ Ilmoittautuminen: 01.-30.11.2018 Osanottomaksu: 40,00€, Tilille FI27 2051 
1800 0345 32 NDEAFIHH Ilmoittautumisten vastaanottaja: KEIJO KORELIN puh. 0505616016 
keijo@keijokorelin.com Voi maksaa myös paikan päällä. 
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Pohjois-Savon HIRV-ylituomaritP 
äivitetty 22.11.2016 
YLITUOMARI PUH.NRO HIRV-J KARH PAIKKAKUNTA OSOITE/S-POSTI 
AIRAKSINEN HEIKKI 0400-935973 J K VARPAISJÄRVI Pastorintie 17, 73200 VARPAISJÄRVI 
heka.ai@gmail.com 
HEIKKINEN LASSE 044-2902457 J SIILINJÄRVI 
lassemikael@gmail.com 
HEIKKINEN MARKKU 040-5262757 J K TERVO Korosmäentie 11, 71640 TALLUSKYLÄ 
raksaheikkinen@luukku.com 
JÄÄSKELÄINEN JUHANI 050-3698915 J K SUONENJOKI Lempyyntie 235, 77630 LEMPYY 
j.jaask36@gmail.com 
KASURINEN MARKKU 0400-675957 J K KAAVI Kalaniemientie 123 A, 73600 KAAVI 
markku.kasurinen@pp1.inet.fi 
KAUHANEN JUKKA 050-3304908 J K VARKAUS Jurvalantie 49, 78710 VARKAUS 
jukka.kauhanen@hotmail.com 
KEINÄNEN HANNU 040-7489127 J K KARTTULA Rapakontie 5, 71570 SYVÄNNIEMI 
hannu.keinanen@piipputiimi.fi 
KOMULAINEN MARTTI 050-5540109 J K SONKAJÄRVI Kiertotie 5, 74500 SONKAJÄRVI 
martti.komulainen@pp2.inet.fi 
KOSKINEN MIKA 0400-679134 J K LAPINLAHTI Lukkarinkuja 6 as. 23, 73100 LAPINLAHTI 
mika.koskinen69@gmail.com 
LAUKKANEN ARI 0400-170998 J K TUUSNIEMI Luostaritie 1346, 71250 TUUSNIEMI 
laukkalan@gmail.com 
MUSTONEN KARI 040-5291599 J KAAVI Kaivotie 7, 73600 KAAVI 
kari.mustonen@sotkamonporakaivo.fi 
NIIRANEN VÄINÖ 040-8946556 J K VEHMERSALMI Ahojärventie 32, 71310 VEHMERSALMI 
vaino.niiranen@dnainternet.net 
NOUSIAINEN JARMO 0500-570545 J KIURUVESI Hallaperäntie 210, 74700 KIURUVESI 
jn.log@hotmail.fi 
PAANANEN ANNA 050-3049981 J K SUONENJOKI 
anna.paananen@hotmail.com 
PAANANEN TIMO 040-5308324 J K PIELAVESI Saikkolantie 35 C, 72430 KUMPULA 
timo.paananen@luukku.com 
PUNKKI HANNU 040-5742605 J K RAUTALAMPI Savijärventie 8, 77700 RAUTALAMPI 
hannu.punkki@gmail.com 
RIEPPO JUSSI 050-5574395 SIILINJÄRVI 
jussi.rieppo@gmail.com 
SALLINEN REIJO 0400-892910 J K KANGASLAMPI Aumakuja 1 as. 1, 78500 VARKAUS 
reijo.sallinen@pp3.inet.fi 
VITRI KEIJO 0400-193317 J K KAAVI Kortteisentie 450, 73600 KAAVI 
keijo.vitri@pp.inet.fi 
YLÖNEN ARI 050-4938259 J K SUONENJOKI Herralanmäentie 112, 77600 SUONENJOKI 
ari4711@gmail.com 
PALKINTOTUOMARI HARJOITTELIJA: 
Lähetä täytetty harjoittelukortti ja kopio rotujärjestön tai kennelliiton tai kennelliiton jäsenyhdistyksen jäsenmaksusta. 
Osoitteeseen: Heikkinen Markku, Korosmäentie 11, 71640 TALLUSKYLÄ. 

MUUTOKSISTA LUETTELOON ilmoitus sähköpostiin Markku Heikkiselle: raksaheikkinen@luukku.com 

Hirvi palkintotuomarit ja harjoittelijat 

HATUNEN MARTTI 040-7355103 IISALMI 
HAUTAMÄKI MIKA 040-9646974 J K IISALMI 
HEIKKINEN JAAKKO 044-7213148 K IISALMI 
HEINONEN HANNU 050-5229781 IISALMI 
HEINONEN MAARIT 040-5595435 J IISALMI PT-h-13 
HEISKANEN MIKKO 0400-774 958 IISALMI 
HEISKANEN TAPIO 0500-181424 J K IISALMI 
HILTUNEN ANTTI 050-3379732 J K IISALMI 
HOLM SIMO 044-5468454 IISALMI 
HUTTUNEN JARMO 050-5540155 J K IISALMI 
HYNYNEN PETRI 0400-918 100 IISALMI 
HYTTINEN PEKKA 0400-226552 J IISALMI PT-h--13 
JUNTUNEN MARKKU 050-3221274 K IISALMI 
KAARAKAINEN VILHO 040-9138871 IISALMI 

KANNINEN JANNE 045-1690300 J K IISALMI 
KAUHANEN TIMO 040-5962369 IISALMI 
KAUPPINEN TAPANI 0500-176109 IISALMI 
KIISKINEN JUKKA 050-5540815 IISALMI 
KOIVISTOINEN SIMO-PEKKA 040-8242723 J IISALMI 
KOMU RISTO 040-5391537 J IISALMI 
KOMULAINEN MARTTI 044-5009892 J IISALMI 
KOUVALAINEN MAURI 0400-205835 J IISALMI PT-h-16 
KUMPULAINEN JUKKA-PEKKA 0500-272993 IISALMI 
KVIST JARI 040-7284935 IISALMI 
KÄMÄRÄINEN JUHA 050-3742064 J K IISALMI 
LAAJALAHTI REINO 0400-373060 IISALMI 
LAPPETELÄINEN MIKA 0400-760177 J IISALMI 
LEINONEN JARI 0400-495511 J IISALMI 
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LENRUTH SAMI 0500-656139 J K IISALMI 
LYYTIKÄINEN JUKKA 0440-904690 J K IISALMI 
LYYTIKÄINEN KYÖSTI 050-5424687 J K IISALMI 
LYYTIKÄINEN LASSI 044-2704111 J IISALMI PT-h -13 
LYYTIKÄINEN SUVI 044-3267090 J IISALMI PT-h-13 
MARTIKAINEN SONJA 044-9775851 K IISALMI 
MANSIKKALA VEIKKO 0440-137742 J IISALMI 
MEHTÄTALO ANTTI 044-0359432 IISALMI 
MYLLYNEN JARI 0400-404402 J IISALMI 
MÄHÖNEN MIKA 044-5570841 J K IISALMI 
MÄHÖNEN MIKKO 0400-902493 J IISALMI PT-h-15 
MÄHÖNEN RISTO KALEVI 045-5839999 K IISALMI 
MÄHÖNEN OLLI 040-7422800 J IISALMI 
NISKANEN AULIS 050-4054372 IISALMI 
NISKANEN KARI 040-5295435 J IISALMI PT-h-13 
NISKANEN KARI 0500-883266 J IISALMI PT-h-15 
NISKANEN RAIJA 050-3023353 IISALMI 
NISSINEN MARKO 040-5334494 J IISALMI PT-h-13 
NISSINEN YRJÖ 050-3319765 J K IISALMI 
NOUSIAINEN ANU 050-5670591 J IISALMI 
NOUSIAINEN KALEVI 050-3475006 J K IISALMI 
NOUSIAINEN MARJA 040-5331926 IISALMI 
PÄÄKKÖNEN KYÖSTI 0400-812816 J IISALMI 
PÄÄKKÖNEN NIKO 0440-812815 J IISALMI PT-h-15 
ROSSI SEPPO 040-5483683 K IISALMI 
ROTH MATTI 050-5472352 J K IISALMI 
RUOTSALAINEN PEKKA 045-8703322 IISALMI 
RÖNKKÖ ILPO 040-7689337 J IISALMI PT-h-13 
RÖNKKÖ PETRI 040-5540868 IISALMI 
SAHLSTRÖM JUHA 0400-752969 IISALMI PT-
harjoittelija_2013 
SAVOLAINEN MARTTI 050-4088666 J IISALMI 
SIPONEN PASI 050-3716068 J K IISALMI 
STRANIUS JARI 040-9128350 J IISALMI 
STRANIUS JARMO 040-5364699 J IISALMI 
SULMIO PETRI 040-7083037 J IISALMI PT-h-13 
SUORTTI VELI-MATTI 0400-272087 IISALMI 
TENHUNEN MATTI 044-5274511 J IISALMI 
TERVO MARKO 050-3707785 J IISALMI 
VIRKKUNEN JARI 044-5899838 J K IISALMI 
VÄISÄNEN HANNU 044-5419888 J IISALMI PT-h-16 
VÄÄNÄNEN LASSI 0500-730531 J IISALMI 
ÅLANDER-LENRUTH SUSANNA 050-3980138 J IISALMI PT-
h-14 
 
ANTIKAINEN ARI 050-4520130 J JUANKOSKI 
HARTIKAINEN HEMMO 050-5497240 JUANKOSKI 
HARTIKAINEN OLAVI 050-5276594 J JUANKOSKI 
HEIKKINEN ESKO 044-5673056 J JUANKOSKI 
HEIKKINEN JARKKO 040-7250869 J JUANKOSKI 
HEIKKINEN JARNO 045-1132217 JUANKOSKI 
HEIKKINEN JUKKA 0400-317669 J JUANKOSKI 
HEIKKINEN MATTI 041-4708029 J K JUANKOSKI 
HONKANEN MAURI 0400-575028 J JUANKOSKI 
HOLLÄNDER ANTTI 040-7778567 J JUANKOSKI 
HOLLÄNDER EERO 040-7390989 JUANKOSKI 
HOLLÄNDER JOHANNA 044-2843372 J JUANKOSKI PT-h-
16 
HULANMÄKI MATTI 040-5375425 JUANKOSKI 
HÄMÄLÄINEN ANTTI 040-7787193 J JUANKOSKI 
KETTUNEN JUKKA 0400-225416 J JUANKOSKI 
KOIVURANTA PASI 040-5321834 JUANKOSKI 
KORHONEN TOIVO 040-7590317 JUANKOSKI 
LESKINEN MARKKU 040-7460443 J JUANKOSKI 
LESKINEN VEIKKO 0400-172348 J K JUANKOSKI 
NISKANEN PENTTI 050-3367269 J K JUANKOSKI 
NISKANEN RISTO 040-7540629 JUANKOSKI 
PARTANEN ASKO 0400-718815 JUANKOSKI 
PARVIAINEN SEPPO 040-5643659 J JUANKOSKI 
PURSIAINEN SAKARI 040-5643659 J JUANKOSKI PT-h-13 
RISSANEN MARTTI 0400-750597 J K JUANKOSKI 
RÄSÄNEN JAAKKO 050-5907694 J JUANKOSKI 
RÄSÄNEN JENNI 0400-505463 J JUANKOSKI PT-h-16 
SIMONEN MIKA 0440-199100 J JUANKOSKI PT-h-15 
TAHVANAINEN KIRSI 050-3745370 J JUANKOSKI 
TIRKKONEN ARI 0400-615135 J JUANKOSKI 

TOIVANEN JUHA-PEKKA 0500-581889 J JUANKOSKI 
TOIVANEN SAKARI 0500-983394 J JUANKOSKI 
VENÄLÄINEN JANI 040-1749596 J JUANKOSKI 
VENÄLÄINEN MIKA 040-7445620 J JUANKOSKI 
VENÄLÄINEN TOMI 040-7178805 J JUANKOSKI 
 
HAKKARAINEN TEEMU 045-1112115 J KAAVI 
HALLIKAINEN JUHANI 0400-276296 KAAVI 
HALLIKAINEN MARKKU 0400-290118 KAAVI 
HILTUNEN MARKKU 0400-192877 K KAAVI 
HILTUNEN MARTTI 0500-576049 J KAAVI 
HOLOPAINEN JOUKO 0400-578179 J KAAVI 
HURRI MARKKU 0400-214156 J KAAVI 
HYVÄRINEN ANTTI JUHO 040-5796135 KAAVI 
HYVÄRINEN SIRPA 040-5796056 J KAAVI 
JULKUNEN PETRI 040-5388787 J KAAVI PT-h-13 
JÄRVELÄINEN ANTTI 050-5666939 K KAAVI 
JÄRVELÄINEN JUKKA 050-5666449 KAAVI 
JÄRVELÄINEN JUSSI 044-0220047 K KAAVI 
KARJALAINEN MIKA 040-8309769 KAAVI 
KASURINEN MARKKU 0400-675957 J K KAAVI 
KETTUNEN AATU 0400-173089 J KAAVI 
KETTUNEN ARTO 040-5385325 J KAAVI 
KONTKANEN ARTO 040-9650907 KAAVI 
KONTKANEN JARMO 050-3293023 KAAVI 
KOPONEN KALEVI 040-5017259 K KAAVI 
KOPONEN MAURI 040-7350561 J K KAAVI 
KUOSMANEN VELI-MATTI 050-4992255 J KAAVI 
MIETTINEN ARTTU 044-2903326 J K KAAVI 
MIETTINEN EILA 040-5755858 KAAVI 
MIETTINEN HANNA-LEENA 040-5561829 J KAAVI PT-h-16 
MIETTINEN JANNE OLAVI 050-3662580 KAAVI 
MIETTINEN RAIMO KALEVI 040-5751135 KAAVI 
MIETTINEN SANNA 040-5750239 K KAAVI 
MIETTINEN TIINA 044-3318757 K KAAVI 
MUSTONEN HANNU 040-5242489 KAAVI 
MUSTONEN JARKKO 045-6362643 J KAAVI 
MUSTONEN KARI 040-5291599 J KAAVI 
MUSTONEN KARI OLAVI 040-5379569 KAAVI 
MUSTONEN PEKKA 0400-196136 K KAAVI 
MUSTONEN SANNA 040-5274033 J KAAVI PT-h-16 
MUSTONEN TUULA 050-3317568 J KAAVI 
NYKÄNEN ARTO 044-3680501 J K KAAVI 
NÄRVÄNEN PEKKA 040-7156651 J KAAVI 
PARVIAINEN AIMO 0400-165666 J K KAAVI 
PARVIAINEN ANSSI 0500-217223 KAAVI 
PARVIAINEN ARTO 040-8497038 KAAVI 
PARVIAINEN PENTTI 040-7084166 KAAVI 
PIIPPONEN PAULI 050-4045305 KAAVI 
RÄSÄNEN ARI 0500-839382 KAAVI 
RÄSÄNEN HARRI 040-7528729 K KAAVI 
RÄSÄNEN JANI 040-7697928 K KAAVI 
RÄSÄNEN JONNA 040-7157508 KAAVI 
RÄSÄNEN KEIJO 050-5963474 J KAAVI 
RÄSÄNEN MIKA 040-7672885 J K KAAVI 
RÄSÄNEN NIKO 050-4076642 J KAAVI 
RÄSÄNEN OLAVI 040-5888862 K KAAVI 
RÄSÄNEN PAULI 040-7304640 KAAVI 
RÄSÄNEN VESA 044-2747352 J KAAVI PT-h-15 
SAVOLAINEN KATARIINA 0500-993539 J K KAAVI 
SAVOLAINEN MARKKU 044-2766651 J K KAAVI 
SAVOLAINEN MATTI 0400-274727 K KAAVI 
TIRKKONEN JARI 040-8221659 J KAAVI PT-h-16 
TIRKKONEN PEKKA 0400-167535 J K KAAVI 
TIRKKONEN TEEMU 040-7097622 K KAAVI 
TIRKKONEN TOMI 050-4639245 K KAAVI 
TOIVANEN TAPIO 0400-947550 KAAVI 
TOLPPANEN MIKA 044-5160757 J KAAVI 
TOLPPANEN OSKARI 040-2188699 J KAAVI PT-h-15 
TRUHPONEN MARKKU 041-4347199 KAAVI 
TUKIAINEN LAURA 044-2079787 J (K) KAAVI PT-h-15 
VARTIAINEN TIMO 0400-120991 J KAAVI PT-
harjoittelija_2013 
VIHONEN KIRSTI 040-7411848 J K KAAVI 
VITRI KALLE 0400-827828 J K KAAVI 
VITRI KEIJO 0400-193317 J K KAAVI 
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VITRI VILLE-VEIKKO 0400-799636 J K KAAVI 
 
DAHLQVIST PAULI 0500-139711 KARTTULA 
HARTIKAINEN RAIMO 0400-941748 KARTTULA 
HEIKKINEN HARRI 050-5169791 J K KARTTULA PT-h-14 
JÄÄSKELÄINEN OLAVI 0400-330696 J K KARTTULA 
KARTTUNEN REIJO 0440-678558 J KARTTULA 
KEINÄNEN HANNU 040-7489127 J K KARTTULA 
KORHONEN JARI 050-5165222 J K KARTTULA 
KORHONEN PAULI 044-5608420 J KARTTULA 
KORHONEN PENTTI 041-5769104 J KARTTULA 
KORHONEN PERTTI 044-5380330 J KARTTULA 
KUKKONEN MATTI 0400-310945 J K KARTTULA 
LAUKKANEN SAMI-SEVERI 040-5380574 J K KARTTULA 
MANNERKORPI ANTTI 044-3495307 J KARTTULA 
MIETTINEN HEIKKI 040-5718803 J K KARTTULA 
MIETTINEN JASMINE 040-4123622 J KARTTULA PT-h-15 
MIETTINEN SEPPO 044-3524868 J KARTTULA 
MIKKONEN RISTO 044-5337787 KARTTULA 
MYKKÄNEN RISTO 040-5711057 KARTTULA 
OVASKAINEN TERO 040-6956282 J KARTTULA 
PIRSKANEN JUHA 040-7610004 KARTTULA 
PITKÄNEN KARI 040-5207773 J KARTTULA PT-h-13 
RAUTIAINEN JOUKO 040-7295486 KARTTULA 
REMAHL OSMO 050-3571240 J KARTTULA PT-h-16 
RÄSÄNEN OLAVI 044-3318911 KARTTULA 
TAMIO JUKKA 050-3622376 J K KARTTULA 
TENHUNEN HEIKKI 0400-181708 J K KARTTULA 
VENÄLÄINEN EIJA 040-5653451 KARTTULA 
VENÄLÄINEN HANNU 0400-254404 KARTTULA 
 
IKÄLÄINEN JARI 040-5387935 KEITELE 
JÄNTTI HARRI 0400-201984 J KEITELE PT-h-13 
JÄÄSKELÄINEN ANU 040-7364858 J KEITELE 
JÄÄSKELÄINEN MARKKU 040-1655005 KEITELE 
JÄÄSKELÄINEN TUOMAS 040-5272248 KEITELE 
KERÄNEN EERO 040-8354132 K KEITELE 
KOSKINEN RISTO 040-5515180 KEITELE 
KUMPULAINEN TONI 040-7219208 KEITELE 
KUOKKA KEIJO 050-599664 J K KEITELE 
KÄRTEVÄ EERO 045-1311625 J KEITELE PT-h-15 
KÄRTEVÄ JOUNI 040-8154623 J KEITELE PT-h-15 
LAUKKANEN HANNA-MARIA 050-5187471 J KEITELE 
NISKANEN MAURI 045-6762017 K KEITELE 
NISKANEN TIMO 040-7004484 KEITELE 
NUUTINEN PEKKA 040-5335833 J KEITELE 
PAANANEN TOMMI 044-9980235 J KEITELE 
PELLIKKA HEIKKI 045-3248013 J KEITELE 
PENNANEN JARKKO 050-5189512 KEITELE 
PULKKINEN SIMO 040-5779477 KEITELE 
RÄISÄNEN ANTTI 044-2053518 J K KEITELE 
RÄISÄNEN TANJA 044-2852331 J KEITELE PT-h-15 
SAVOLAINEN ANTTI 040-5616385 K KEITELE 
SAVOLAINEN JUHA 040-5447769 K KEITELE 
SIEKKINEN HEIKKI 0400-190323 KEITELE 
SIEKKINEN JUHO-PEKKA 040-5015316 J KEITELE 
STRANIUS MIKKO 0400-378534 KEITELE 
TIKKANEN JUHANI 040-5791915 KEITELE 
TIKKANEN PENTTI 040-5741012 J KEITELE 
VARIS ANNE 045-1327536 J KEITELE PT-h-15 
VARIS ESKO 0400-736169 KEITELE 
VARTIAINEN TOMI 0400-956288 KEITELE 
VORNANEN KYÖSTI 0400-169175 KEITELE 
 
BLOMBERG ERKKI 040-5448371 J KIURUVESI PT-h-13 
BLOMBERG TAINA 0400-208403 J KIURUVESI PT-h-15 
ESKELINEN ANTTI 050-3571789 J KIURUVESI PT-h-16 
FORSS HARRI 044-3137100 J K KIURUVESI 
FORSS VEIKKO 044-5380997 J K KIURUVESI 
HAATAJA KALLE 0400-274026 KIURUVESI 
HONKAVIITA ESKO 040-5338559 J K KIURUVESI 
HONKAVIITA OLLI PETTERI 050-3299286 KIURUVESI 
HONKAVIITA OUTI 050-3274979 J KIURUVESI PT-h-13 
HUMALOJA ILMARI 0400-938514 J KIURUVESI 
HUMALOJA JUKKA 0400-120289 J KIURUVESI 
HUMALOJA-MÄMMI HANNE 044-7728766 J KIURU PT-h-15 

HUUSKONEN JUHA 050-5459032 J K KIURUVESI 
HUUSKONEN PEKKA 050-5916383 KIURUVESI 
HYTTINEN KRISTA 044-9338252 J KIURUVESI 
HYVÄRINEN RAIMO 0400-950598 J KIURUVESI 
HYVÄRINEN TUIJA 040-8215106 J KIURUVESI PT-h-15 
HYVÖNEN TUOMO 040-5686212 J KIURUVESI 
JULKUNEN PASI 040-5074458 J KIURUVESI PT-h-16 
JÄÄSKELÄINEN MARI 040-5619731 J KIURUVESI 
KANANEN ALPO 0500-326442 KIURUVESI 
KARPPINEN ANTTI 044-5669322 J KIURUVESI 
KASTARINEN VELI PEKKA 040-5269689 J KIURUVESI 
KEMILÄINEN SIMO 044-5459027 J KIURUVESI PT-h-16 
KEMPPAINEN EERO 0400-828234 J KIURUVESI 
KOMU JORMA 0400-629745 J KIURUVESI 
KUMPULAINEN PAAVO 044-5405712 KIURUVESI 
KÄRKKÄINEN HENNI 045-1395787 J KIURUVESI PT-h-13 
KÄRKKÄINEN KEIJO 0500-171707 J KIURUVESI 
LAUKKANEN HANNU 0400-340404 J KIURUVESI PT-h-16 
LAUKKANEN SOINTU 0400-242952 J KIURUVESI PT-h-16 
LEINONEN VÄINÖ 040-7050418 KIURUVESI 
LYYTINEN EEMIL 0400-296075 J KIURUVESI PT-h-16 
LUTTINEN HENNA 0400-796590 J KIURUVESI 
LUTTINEN MIKA TAPIO 044-3697279 KIURUVESI 
LUTTINEN PAULI TAPIO 050-3361909 KIURUVESI 
LUTTINEN TEEMU 040-9100353 J KIURUVESI 
MANNINEN MARKUS 0400-600446 J KIURUVESI 
MANNINEN MATTI 0400-162139 KIURUVESI 
MANNINEN TAPIO 0400-625182 KIURUVESI 
MARIN ESKO 040-7154339 J KIURUVESI 
MARTIKAINEN VILHO 050-3075542 KIURUVESI 
MATIKAINEN REIJO 0500-199838 KIURUVESI 
MISSONEN JUHA 040-3549353 KIURUVESI 
MYKKÄNEN SAMI 0400-576182 KIURUVESI 
MYLLYNEN HENNI 044-2804303 J KIURUVESI 
MYLLYNEN RAIMO 050-9224291 J KIURUVESI 
MYLLYNEN REIJO 046-5315898 J KIURUVESI 
MÄYRÄ TIMO-PEKKA 0400-162261 KIURUVESI 
NIINIMÄKI SAKARI 0440-324047 J K KIURUVESI 
NISKANEN JARMO 0440-130352 J KIURUVESI 
NOUSIAINEN JARMO 0500-570545 J K KIURUVESI 
NOUSIAINEN TERHO 0500-474933 J KIURUVESI 
NUKARI TOMI 040-8298691 J (K) KIURUVESI PT-h-15 
NÄRHI RAINE 044-5565667 J K KIURUVESI 
PENNANEN JALO 040-5877870 KIURUVESI 
PESONEN AULIS 040-200620 KIURUVESI 
PÖTSÖNEN MIKKO 0400-484044 KIURUVESI 
REMES LASSI 044-3610274 J KIURUVESI 
REPKA HEIKKI 050-5405715 KIURUVESI 
REPKA PEKKA 050-5394680 KIURUVESI 
RIEKKINEN SEPPO 0400-193056 KIURUVESI 
ROIVANEN AARO 044-5662006 J KIURUVESI 
RUHANEN ATTE 040-3607036 J KIURUVESI PT-h-13 
RUHANEN KAI 050-4618479 J KIURUVESI 
RUOTSALAINEN MATTI 0400-545474 KIURUVESI 
RÄIHÄ PASI 0400-943407 J KIURUVESI 
JÄÄSKELÄINEN PAULI 0400-626992 J KIURUVESI PT-h-15 
SISSO TEUVO 040-5580042 KIURUVESI 
TOSSAVAINEN ANTTI 040-7230789 J KIURUVESI 
TOSSAVAINEN KALEVI 040-8240990 J KIURUVESI 
VITRI JOUNI ENSIO 0400-240029 KIURUVESI 
 
AIKKILA TUOMAS 0400-367346 J KUOPIO 
ALLINEN JOUNI 045-1137189 J KUOPIO 
ARSTILA HANNA 044-0814363 J KUOPIO 
ASIKAINEN MARKO 0500-709908 J KUOPIO 
DAHLQVIST REIJO 050-5163401 J KUOPIO PT-h-16 
ERONEN JOONAS 040-8649561 J KUOPIO 
FORSMAN MATTI 050-3060289 J KUOPIO 
HAAPSAARI MARKKU 0440-378942 KUOPIO 
HAATAJA JUHA-PEKKA 0500-296240 J KUOPIO 
HALONEN AIMO 040-8381719 KUOPIO 
HALONEN MARJO 040-7640104 K KUOPIO 
HARA ERKKI 040-5035470 KUOPIO 
HEIKKINEN ARTO 040-5737506 J KUOPIO 
HEIKKINEN JARI 040-7600279 J K KUOPIO 
HEIKKINEN MAIJA 050-4909107 J KUOPIO PT-h-13 
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HEIKKINEN RITVA 040-0912439 J KUOPIO PT-h-16 
HILTUNEN ILKKA 0500-376280 J KUOPIO 
HILTUNEN JUHA 040-8463758 J K KUOPIO 
HILTUNEN JUHO 050-3318081 KUOPIO 
HOFFREN HARRI 050-5567730 KUOPIO 
HUJANEN MARKO 045-6368144 J K KUOPIO 
HUKKANEN HEIKKI 050-5422311 J KUOPIO 
HUOVINEN PERTTU 0400-350471 KUOPIO 
HUUHO KARI 050-3734103 J K KUOPIO 
HUUSKO VILLE 050-3418304 J KUOPIO 
HYVÖNEN MIKA 040-5456019 KUOPIO 
HÄMÄLÄINEN ERKKI 040-7067207 J KUOPIO 
IIVARINEN OSSI 0400-177361 KUOPIO 
IIVARINEN PASI 0440-915427 J KUOPIO 
IKONEN PAULI 0400-274931 J KUOPIO 
IKÄHEIMO AIMO 050-5586547 J KUOPIO 
INNILÄ MIKA 044-5852295 J KUOPIO 
JALAVA PASI 040-7390349 J KUOPIO 
KANKKUNEN MARKKU 040-7359584 J KUOPIO 
KARVONEN JARI-PEKKA 044-7551916 K KUOPIO 
KAUPPINEN HEIKKI 0400-578739 KUOPIO 
KEINÄNEN ILPO 0400-274744 J K KUOPIO 
KEINÄNEN PASI 044-5225508 J KUOPIO PT-h-16 
KEINÄNEN PENTTI 044-2055340 J KUOPIO 
KERÄNEN ESA 044-5554213 J KUOPIO PT-h-16 
KILPELÄINEN SEPPO 0400-683599 J KUOPIO 
KINNUNEN MARTTI 0400-333250 J K KUOPIO 
KNUUTINEN ANU 050-3228238 J KUOPIO PT-h-13 
KOKKARINEN MARKO 0400-170716 KUOPIO 
KOKKONEN JANI 0400-276680 J K KUOPIO 
KOKKONEN JOONAS 050-3611735 J KUOPIO PT-h-15 
KONTKANEN PASI 0400-431889 KUOPIO 
KOPONEN MARTTI 0400-274226 J K KUOPIO 
KORHONEN ARI 050-5932661 J KUOPIO 
KORHONEN KARI 0400-602520 KUOPIO 
KORHONEN MIKA 050-5671697 J KUOPIO 
KORHONEN PEKKA 040-5749381 J K KUOPIO 
KORHONEN REIJO 0400-674257 K KUOPIO 
KORHONEN TAISTO 040-5890014 KUOPIO 
KOSUNEN MARKO 050-3218842 J KUOPIO PT-h-15 
KOSUNEN VESA 044-9136042 KUOPIO 
KUIKKA HENRI 0400-805207 J KUOPIO PT-h-13 
KUIVALAINEN ERKKI 050-3557682 K KUOPIO 
KUMPULAINEN AHTI 044-5309235 K KUOPIO 
KUMPULAINEN JOUKO 040-5502516 KUOPIO 
KÄRKKÄINEN JANNE 050-3497788 KUOPIO 
LAAKKONEN ARI 0400-729860 KUOPIO 
LAAKKONEN PEKKA 0400-574967 J KUOPIO 
LAAKKONEN TERO 0400-383813 KUOPIO 
LAITINEN EINO 040-5665486 J K KUOPIO 
LAITINEN MATTI 040-5545602 K KUOPIO 
LAMMENTAUSTA RISTO 0400-673829 J K KUOPIO 
LAULAINEN JUKKA 040-5141591 KUOPIO 
LEHTELÄ MATTI 040-5144515 J KUOPIO 
LESKINEN PERTTI 040-5207227 K KUOPIO 
LOHKOI VILLE 044-5001295 J KUOPIO PT-h-16 
LYYTINEN JONI 050-4142052 J KUOPIO 
LÄÄRÄ JAAKKO 0400-316400 KUOPIO 
MALKKI ARI 050-3228041 J KUOPIO 
MANNINEN TOMI 050-3531900 J KUOPIO 
MARKKANEN ESKO 0400-172711 KUOPIO 
MARTIKAINEN SONJA 050-4085275 J K KUOPIO 
MARTIKAINEN TUOMO 040-7795495 KUOPIO 
MIELONEN ARI 050-5225214 KUOPIO 
MIETTINEN PAULI 045-6351402 KUOPIO 
MIETTINEN SEPPO K 045-1282048 KUOPIO 
MIETTINEN TITTA 040-7041666 J KUOPIO 
MOILANEN MARKO 040-5856843 J KUOPIO 
MUSAKKA JUHA 044-5614995 J KUOPIO 
MUSAKKA SATU 041-7092849 J KUOPIO 
MUSTONEN RISTO 050-5915515 KUOPIO 
MYKKÄNEN PETRI 044-2925433 J KUOPIO 
MYÖHÄNEN MIKA 050-5256516 J KUOPIO PT-h-15 
MÖNKKÖNEN JANNE 044-3594731 J KUOPIO 
NIIRANEN LASSE 040-5225504 KUOPIO 
NIIRANEN TOMMI 044-532411 KUOPIO 

NISSINEN ARI 0400-932283 J KUOPIO 
NISSINEN MARTTI 0400-192827 J K KUOPIO 
NYKÄNEN HEIMO 044-0564404 KUOPIO 
OLLIKAINEN ARI 044-7338519 J K KUOPIO 
OLLIKAINEN JORMA 050-3680151 J KUOPIO 
OVASKAINEN JOHANNA 040-8440168 KUOPIO 
PAKARINEN KARI 0400-571690 KUOPIO 
PARTANEN TAUNO 050-4368066 J K KUOPIO 
PARVIAINEN TIMO 050-3313749 J KUOPIO 
PASANEN TAPIO 0400-905731 J KUOPIO PT-h-13 
PASANEN TUOMAS 040-772517 J KUOPIO PT-h-13 
PEKKANEN SAKARI 0400-907826 KUOPIO 
PEKKARINEN TUOMAS 045-1271210 J KUOPIO PT-h-16 
PITKÄNEN VESA 0400-701498 J K KUOPIO 
POUTIAINEN JUHA 0400-582647 K KUOPIO 
PULKKINEN TOMMI 0400-239386 J KUOPIO PT-h-14 
PULKKINEN TUIJA 050-5561197 J KUOPIO 
PUSSINEN RAIMO 045-1336164 J K KUOPIO 
PUUSTINEN KEIJO 0400-519591 J (K) KUOPIO PT-h-13 
PUUSTINEN PETRI 040-5372416 K KUOPIO 
RAATIKAINEN ILKKA 050-3004367 KUOPIO 
RAHUNEN JANNE 0400-897786 J KUOPIO PT-h-13 
REPO JARKKO 045-2566525 J KUOPIO 
RIEKKINEN EERO 0500-679046 J KUOPIO 
ROSSINEN KARI 0400-159465 KUOPIO 
RISSANEN SAMI 050-4915870 J KUOPIO 
RYHÄNEN JANNE 040-7149491 K KUOPIO 
( LINT-tuomarI, ei HIRV-korttia ) 
RUOTSALAINEN JOUKO 0500-634700 J KUOPIO PT-h-13 
RUOTSALAINEN VEIKKO 050-5632098 J KUOPIO 
RUUSKANEN JORI 044-5278198 KUOPIO 
RÄSÄNEN JARI 040-7305761 J KUOPIO 
RÄSÄNEN JARI 050-3060070 J KUOPIO PT-h-13 
RÄSÄNEN JOUNI 050-3060070 KUOPIO 
RÄSÄNEN KATJA 040-5844884 J KUOPIO PT-h-13 
RÄTY MARKKU 050-5623709 KUOPIO 
RÄTY MATTI 040-5622922 J KUOPIO PT-h-16 
RÖKMAN RAIMO 0400-164542 J K KUOPIO 
SAARANEN MIKKO 050-3568783 KUOPIO 
SAVOLAINEN JAAKKO 0440-213121 J KUOPIO 
SIRVIÖ UOLEVI 044-2968530 K KUOPIO 
STEPANOFF HANNU 045-6511576 J KUOPIO 
TANNINEN KARI 0400-672076 J KUOPIO 
TASKINEN HANNU 0400-377474 J KUOPIO 
TENHUNEN KIRSI 040-5673820 J KUOPIO 
TENHUNEN PASI 040-7503447 J K KUOPIO 
TERVONEN KIMMO 050-5987503 J KUOPIO 
TIIRIKAINEN JUHA 040-5239567 J KUOPIO 
TIKKANEN SUVI 0500-571833 J KUOPIO PT-h-13 
TIRRONEN OLAVI 040-5520538 J K KUOPIO 
TIRRONIEMI PASI 044-0125676 J KUOPIO 
TOIVANEN MARKUS 040-5005740 J KUOPIO PT-h-16 
TOIVANEN PEKKA 050-5285544 J K KUOPIO 
TOIVANEN TUOMAS 040-7477310 J KUOPIO PT-h-16 
TOIVANEN RAIMO 040-1723908 J K KUOPIO 
TUKIAINEN TIMO 0400-671824 KUOPIO 
TUOMAINEN JARI 050-5769881 KUOPIO 
TUPPURAINEN JUHA 044-5635260 J KUOPIO 
TUPPURAINEN MARKO 0400-165227 J KUOPIO 
TURPEINEN UNTO 0400-379449 J KUOPIO 
TURUNEN MIKKO 050-3057481 J KUOPIO 
TURUNEN PETRI 0440-888423 KUOPIO 
VARIS SAMI 044-5110013 KUOPIO 
VENÄLÄINEN AKI 040-5421073 J KUOPIO 
VENÄLÄINEN ARI 040-8330758 J K KUOPIO 
VENÄLÄINEN HANNA 050-5274478 KUOPIO 
VENÄLÄINEN JARNO 050-5695004 J KUOPIO PT-h-13 
VENÄLÄINEN JYRKI 050-3066568 J KUOPIO 
VENÄLÄINEN OLAVI 050-5568077 J K KUOPIO 
VENÄLÄINEN TAUNO 0500-371580 J K KUOPIO 
VEPSÄLÄINEN ISMO 0440-185791 KUOPIO 
VOUTILAINEN REIJO 040-5614545 J KUOPIO PT-h-15 
VÄNTTINEN AIRA 040-5238953 J KUOPIO PT-h-13 
YLÖNEN HANNU 040-7690624 J KUOPIO 
ÅVALL TARU 050-5353395 J KUOPIO PT-h-13 
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AIRAKSINEN JANNE 040-5903054 J K LAPINLAHTI 
AUHTOLA JARI 0500-177330 J K LAPINLAHTI 
ESKELINEN MATTI 0400-279582 J LAPINLAHTI 
HALONEN NIINA 040-7549600 LAPINLAHTI 
HAPPONEN LAURI 050-4112482 LAPINLAHTI 
HARTIKAINEN MAURI 0500-274611 LAPINLAHTI 
HYNYNEN SAKARI 0400-123243 LAPINLAHTI 
HYVÖNEN SAMULI 045-8405308 J K LAPINLAHTI 
IMMONEN ERKKI 050-3061824 J LAPINLAHTI 
JALKALA JARI 0400-176067 J K LAPINLAHTI 
JALKALA JUSSI 0400-310053 J K LAPINLAHTI 
KARPPINEN ARTO 0400-240476 J K LAPINLAHTI 
KARPPINEN KIMMO 040-7099132 J K LAPINLAHTI 
KASURINEN ANTTI 044-5953669 LAPINLAHTI 
KASURINEN PEKKA 044-2620209 J LAPINLAHTI 
KATAINEN ANTERO 0500-226016 K LAPINLAHTI 
KVIST RAUNO 0400-508970 K LAPINLAHTI 
KEKKONEN TUOMO 050-3378041 J K LAPINLAHTI 
KINNUNEN ARJA 046-5498037 J LAPINLAHTI 
KORTELAINEN JORMA 044-3419957 J LAPINLAHTI 
KOSKINEN MIKA 0400-679134 J K LAPINLAHTI 
KUISMIN PEKKA 040-5040320 J K LAPINLAHTI 
KUMPULAINEN MIKA 050-4900046 LAPINLAHTI 
LAPPALAINEN MARTTI 050-5700131 J LAPINLAHTI 
LAUKKANEN JUHO 040-7099203 K LAPINLAHTI 
LEMPINEN ANO 040-7562755 J K LAPINLAHTI 
LESKINEN LASSE 040-5387596 J K LAPINLAHTI 
MARTIKAINEN PETRI 050-5750943 LAPINLAHTI 
MIETTINEN RISTO 044-5298503 J LAPINLAHTI PT-h-13 
NEVALAINEN ANJU 040-8248443 J LAPINLAHTI PT-h-16 
NEVALAINEN ANTTI 044-2886670 J LAPINLAHTI PT-h-15 
NISKANEN RAIMO 040-5966736 J LAPINLAHTI PT-h-16 
PAANANEN JIM 0400-615288 LAPINLAHTI 
PARTANEN KATJA 050-5393333 LAPINLAHTI 
PARTANEN PASI 040-7013236 J (K) LAPINLAHTI PT-h-14 
PARTANEN SEPPO 050-3096503 K LAPINLAHTI 
PEKKARINEN SARI 044-3385672 J LAPINLAHTI 
RANNIO JORMA 050-5266828 J LAPINLAHTI 
RIEPPO AIMO 040-4854808 K LAPINLAHTI 
RISSANEN TUOMO 045-6351266 J LAPINLAHTI 
RUOTSALAINEN ANNE 040-9136370 J LAPINLAHTI 
RUOTSALAINEN JARI 045-1207533 LAPINLAHTI 
RUOTSALAINEN JORMA 040-1494556 K LAPINLAHTI 
RUOTSALAINEN MARIA 040-7431008 LAPINLAHTI 
RUOTSALAINEN TAUNO 044-2163980 K LAPINLAHTI 
RYHÄNEN PEKKA 040-5359550 LAPINLAHTI 
RÖNKKÖ SEPPO 0400-223977 LAPINLAHTI 
SAVOLAINEN PENTTI 040-8431147 J LAPINLAHTI 
SULI HANNU 0400-573457 LAPINLAHTI 
TARASMAA RISTO 040-5531530 J LAPINLAHTI PT-h-16 
TASKINEN KAI 050-5537269 J K LAPINLAHTI 
TASKINEN MARKKU 0400-975648 J LAPINLAHTI PT-h-16 
TIKKANEN ARI 050-5183011 J LAPINLAHTI 
TIKKANEN HENRI 040-8429017 J LAPINLAHTI PT-h-15 
TYNNYRINEN TIMO 040-5429020 J LAPINLAHTI 
VAMMELVIRTA IRINA 040-7679509 J LAPINLAHTI PT-h-16 
VÄISÄNEN ESKO 050-5452490 J LAPINLAHTI 
VÄISÄNEN MATTI 050-3707765 K LAPINLAHTI 
 
ERONEN OLLI 0500-372690 K LEPPÄVIRTA 
HALONEN MIKKO 040-8474266 J LEPPÄVIRTA 
HARTIKAINEN PENTTI 0500-576722 J LEPPÄVIRTA 
HAVUKAINEN ANTTI 040-5774177 J LEPPÄVIRTA 
HEISKANEN JARI 044-5900594 J K LEPPÄVIRTA 
HEISKANEN JONNA 044-3282954 J LEPPÄVIRTA PT-h-13 
HILTUNEN ASKO 044-5024000 J K LEPPÄVIRTA 
HÄMÄLÄINEN REIJO 040-5861173 LEPPÄVIRTA 
KARHUNEN TIMO JUHANI 049-753673 LEPPÄVIRTA 
KARVINEN ARTO 044-2719086 J LEPPÄVIRTA 
KARVONEN ARI 0400-945375 K LEPPÄVIRTA 
KARVONEN JARI-PEKKA 044-7284552 LEPPÄVIRTA 
KASKI OSMO 040-5048075 J LEPPÄVIRTA PT-h-16 
KAUHANEN MATTI 044-0272847 J LEPPÄVIRTA PT-h-13 
KINNUNEN JUHA 040-7275864 J LEPPÄVIRTA 
KOHONEN VILLE 050-5422279 J K LEPPÄVIRTA 
KOLARI JANI 044-5672574 LEPPÄVIRTA 

KORHONEN TAPANI 040-5108469 LEPPÄVIRTA 
KOSUNEN JARMO 0400-170048 J K LEPPÄVIRTA 
MEHTO JOUNI 0400-801843 LEPPÄVIRTA 
MEHTO KIMMO 045-1337075 LEPPÄVIRTA 
MUSTIKKAMAA JANNE 040-7237700 J K LEPPÄVIRTA 
MÄKITALO JARMO 0400-188777 J K LEPPÄVIRTA 
NISSINEN MARKKU 040-5713044 J LEPPÄVIRTA 
NISSINEN PETRI 050-3473841 J K LEPPÄVIRTA 
OINASMAA PAULI 0400-671375 J LEPPÄVIRTA 
PAAKKULAINEN JUHANI 040-8354091 J K LEPPÄVIRTA 
PARTANEN OSMO 0400-888182 J LEPPÄVIRTA PT-h-15 
POUTIAINEN TIMO 040-4812036 K LEPPÄVIRTA 
PÄÄTALO JYRKI 040-5741666 J K LEPPÄVIRTA 
RAATIKAINEN MATTI 040-3532550 LEPPÄVIRTA 
RISSANEN HANNU 0400-139333 LEPPÄVIRTA 
RUUSKANEN HENRI 040-4118060 J K LEPPÄVIRTA 
RÄISÄNEN TUOMO 040-5127210 J K LEPPÄVIRTA 
RÖYTTÄ VELI-HEIKKI 0400-570846 LEPPÄVIRTA 
SAVOLAINEN VEIKKO 040-8330763 J LEPPÄVIRTA 
SIIKANEN JORMA 040-5863459 K LEPPÄVIRTA 
THITZ MIKA 0400-949560 J K LEPPÄVIRTA 
TIITINEN JUHA 040-5057474 LEPPÄVIRTA 
TIITINEN JUHA 040-5440932 J K LEPPÄVIRTA 
UIMONEN VELI-MATTI 040-8618607 J LEPPÄVIRTA PT-h-13 
VON KOCH OLLI 040-7230146 J K LEPPÄVIRTA 
 
JUMPPONEN VEIKKO 0500-192887 J K MAANINKA 
JUNTUNEN HEIKKI 0400-517235 K MAANINKA 
KORHONEN ESA 0400-932285 MAANINKA 
KORHONEN SEPPO 040-8244216 J K MAANINKA PT-h-14 
KUIKKA HARRI 040-7236367 J MAANINKA PT-h-15 
KUOSMANEN JOUKO 050-5729452 K MAANINKA 
LEHTI PETRI 044-3183379 K MAANINKA LINT-tuomarI, ei 
HIRV 
MARTIKAINEN JUHA 040-5591421 J MAANINKA 
MUSTONEN HARRI 040-7732300 J (K) MAANINKA PT-h-16 
NIEMI ANTTI 044-3380459 J MAANINKA PT-harjoittelija_2013 
RYYNÄNEN RIKU 044-5167091 J MAANINKA PT-h-15 
RÄSÄNEN JUKKA 044-3004126 J MAANINKA PT-h-13 
TOIVANEN JUHA 050-5993985 J K MAANINKA 
TUOVINEN TUOMAS 040-5080843 J MAANINKA 
TURPEINEN MIKA 050-5514181 J MAANINKA PT-h-13 
 
BURKE JUHA 0400-671804 J NILSIÄ 
HEIKKINEN TAPIO 040-8233353 J NILSIÄ 
HONKASELKÄ ARI 040-5196374 NILSIÄ 
HUKKANEN HEIKKI 050-5422311 J NILSIÄ PT-h-13 
KAINULAINEN MATTI 0400-376857 J K NILSIÄ 
KAINULAINEN RITVA 040-5256803 J K NILSIÄ 
KORHONEN JARMO 050-3309525 J K NILSIÄ 
LAITINEN PASI 044-9631934 K NILSIÄ 
LAPPALAINEN SEPPO 0400-132431 K NILSIÄ 
LAPPALAINEN SIRKKU 040-5668355 K NILSIÄ 
LESKINEN JAAKKO 040-5277499 J K NILSIÄ 
LUOTOLAMPI ILMO 040-5380021 J NILSIÄ 
MARTIKAINEN ILPO 050-4333134 K NILSIÄ 
MARTIKAINEN SONJA 050-4085275 J NILSIÄ PT-h-14 
MIETTINEN TITTA 040-7041666 J NILSIÄ PT-h-13 
NEVALAINEN JARNO 040-5547393 K NILSIÄ 
NISSINEN VÄINÖ 050-5294028 NILSIÄ 
PASANEN ANTERO 050-5229696 NILSIÄ 
PASANEN ANTTI 050-5750218 J NILSIÄ PT-h-13 
PASANEN JUHA 0400-376910 J NILSIÄ 
PEKKARINEN ERKKI 050-3431011 J K NILSIÄ 
PIRINEN JORMA 040-9609749 K NILSIÄ 
PITKÄNEN TAPANI 050-3370580 J NILSIÄ PT-h-13 
PULKKINEN SEPPO 050-4128818 K NILSIÄ 
PUTRO AARNI 0400-211787 NILSIÄ 
PUUSTINEN JARI 050-5996686 J K NILSIÄ 
PYLKKÄNEN OSMO 050-3675045 J K NILSIÄ 
RISSANEN MARKKU 040-5435661 J NILSIÄ 
RUUSKANEN ESA 050-3600167 NILSIÄ 
SAARELAINEN JUHA 050-3716080 K NILSIÄ 
SAARELAINEN JUHANI 0500-373500 K NILSIÄ 
STEPANOFF HANNU 044-7938476 J NILSIÄ PT-h-13 
TASKINEN KYÖSTI 044-5362060 J K NILSIÄ 
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TASKINEN SEPPO 050-5444637 NILSIÄ 
TERVONEN HANNU 044-5506899 J NILSIÄ PT-h-16 
TIKKANEN KEIJO 050-5173228 J K NILSIÄ 
TOIVANEN ANNE 050-5425504 J K NILSIÄ 
TOIVANEN SAMI 044-3627987 J NILSIÄ 
TURUNEN MARKKU 050-3579845 J NILSIÄ PT-h-13 
 
AUVINEN TONI 0400-433414 J K PIELAVESI 
HULANMÄKI MATTI 040-5375425 PIELAVESI 
HUOVILA KATI 040-5405873 K PIELAVESI 
HUUSKONEN MARKO 040-5244509 J K PIELAVESI 
IKÄHEIMO HEIKKI 0500-242234 PIELAVESI 
JESKANEN KAARLO 050-3060040 PIELAVESI 
KOKKONEN MATTI 050-5511782 J PIELAVESI PT-h-14 
KORHONEN ASKO 0400-951961 J K PIELAVESI 
LAPPALAINEN MARTTI 050-5700131 PIELAVESI 
LAPPALAINEN PETRI 040-5319224 PIELAVESI 
LUKKARINEN HEIKKI 0400-379950 PIELAVESI 
LUKKARINEN VÄINÖ 0400-277342 PIELAVESI 
MAKSIMAINEN JOUNI PEKKA 0400-212119 K PIELAVESI 
NISKANEN JUKKA 050-5987531 K PIELAVESI 
NOUSIAINEN PEKKA 0400-333266 J K PIELAVESI 
PAANANEN MIKKO 040-3585826 J K PIELAVESI 
PAANANEN TIMO 040-5308324 J K PIELAVESI 
PAANANEN VILLE 040-0560859 J K PIELAVESI 
QVICK OTTO 041-4935861 J PIELAVESI PT-h-16 
RUOTSALAINEN ANTTI 045-1259885 J PIELAVESI PT-h-16 
RÖNKÄ EERO 0400-488971 J K PIELAVESI 
RÖNTYNEN JARMO 040-5570263 PIELAVESI 
SAASTAMOINEN PASI 040-7364316 J K PIELAVESI 
SAVOLAINEN PAAVO 044-5249522 J PIELAVESI 
STYRMAN SEPPO 050-3250477 J K PIELAVESI 
TIKKANEN JUHANI 0400-372425 PIELAVESI 
TOSSAVAINEN KARI 050-5624273 J PIELAVESI PT-h-16 
TOSSAVAINEN SAMI 040-8256376 PIELAVESI 
TÄHTINEN TAINA 044-2803057 J PIELAVESI PT-h-15 
VALTA EERO 0440-332817 PIELAVESI 
VARIS HENRI 040-1281460 J K PIELAVESI 
VARIS PETRI 0400-583871 J K PIELAVESI 
VARIS RISTO 0400-207678 J K PIELAVESI 
VÄÄTÄINEN TUOMO 0500-175201 J PIELAVESI 
 
HUUSKONEN KARI 050-3403983 RAUTALAMPI 
HUUSKONEN TIMO 040-5805752 J K RAUTALAMPI 
HÄNNINEN SAKARI 040-5956223 RAUTALAMPI 
JALKANEN JUHA 0400-876021 J RAUTALAMPI 
JULKUNEN MARKO 050-5951532 J K RAUTALAMPI 
JÄÄSKELÄINEN RAIMO 0400-964782 RAUTALAMPI 
KOIVISTOINEN JARKKO 0400-341869 J RAUTALAMPI 
KORHONEN JOUNI 040-7315527 J RAUTALAMPI PT-h-13 
KORHONEN PERTTI 0400-181577 J RAUTALAMPI 
KORHONEN VELI-PEKKA 040-5744738 RAUTALAMPI 
MALASKA KIRSI 040-4116077 J K RAUTALAMPI PT-h-15 
MANNINEN MATTI 050-5575760 K RAUTALAMPI 
MANNINEN PASI 050-5237007 J K RAUTALAMPI 
MANNINEN SEPPO 0400-180971 J RAUTALAMPI 
MARKKANEN JUKKA 0400-380355 RAUTALAMPI 
PAKARINEN HEIKKI 0400-670838 J RAUTALAMPI 
POIKOLAINEN KARI 040-404091 RAUTALAMPI 
POIKOLAINEN TOMMI 040-5927274 RAUTALAMPI 
PUNKKI HANNU 040-5742605 J K RAUTALAMPI 
PURANEN ARI 040-5108797 RAUTALAMPI 
PÖNTINEN PERTTI 040-5716794 K RAUTALAMPI 
RÖNTYNEN JOUNI 040-7665763 J K RAUTALAMPI 
TUURE ARTO 0400-529851 J RAUTALAMPI 
VESTERINEN HARRI 045-6247377 J K RAUTALAMPI 
 
KAUPPINEN PEKKA 040-7505919 RAUTAVAARA 
KORHONEN JARMO 0400-745262 RAUTAVAARA 
KORHONEN JUKKA 040-5480905 J RAUTAVAARA 
KORHONEN MARJALEENA 045-8568858 J RAUTAVAARA 
KORHONEN SIMO 0400-275855 RAUTAVAARA 
KORHONEN TAPANI 040-5237495 RAUTAVAARA 
KUOSMANEN ARJA 040-7599705 J RAUTAVAARA 
OKSMAN ERKKI 040-8389242 J RAUTAVAARA PT-h-13 
OKSMAN MARKKU 045-1242238 RAUTAVAARA 

OVASKAINEN EINO 040-7389753 RAUTAVAARA 
PAASO SIMO 044-2924830 J RAUTAVAARA 
RUOTSALAINEN ESA 0500-124108 RAUTAVAARA 
SAARELA JOUKO 041-3101313 J K RAUTAVAARA 
SAVOLAINEN REINO 0400-374690 RAUTAVAARA 
TOIVANEN JANNE 040-7336882 J RAUTAVAARA 
TUPPURAINEN ARTO 040-5201691 J RAUTAVAARA PT-h-
13 
TUPPURAINEN JOUNI 044-9996270 J RAUTAVAARA 
TURUNEN TIIA 050-5247713 RAUTAVAARA 
 
ANTIKAINEN ESA 044-2723538 RIISTAVESI 
ANTIKAINEN JYRKI 044-3253070 RIISTAVESI 
ESKELINEN TIMO 040-5218800 K RIISTAVESI 
HARTIKAINEN HEIKKI 040-5873141 J K RIISTAVESI 
HARTIKAINEN TUULA 044-3203163 J K RIISTAVESI 
HEIKKINEN EERO 050-5168421 J K RIISTAVESI 
HILTUNEN ANSSI 050-4317735 J RIISTAVESI 
HÄMÄLÄINEN ARTO 050-3504079 RIISTAVESI 
HUOVINEN SEPPO 0500-565277 J RIISTAVESI PT-h-15 
JALKALA PAULI 0400-208517 J RIISTAVESI PT-h-15 
KARHUNEN JUKKA 050-5938099 J RIISTAVESI 
KOSUNEN ARTO 040-7161348 J K RIISTAVESI 
PELTOLA PIRJO 040-5349618 J K RIISTAVESI 
PULKKINEN ELINA 050-5307882 J RIISTAVESI PT-h-16 
PULKKINEN JUHA 0500-678242 J RIISTAVESI PT-h-16 
RÄSÄNEN JYRKI 044-2852187 J RIISTAVESI 
RÄSÄNEN TERHO 044-5905995 J RIISTAVESI 
SAASTAMOINEN HANNA 040-8185734 J RIISTAVESI 
SAASTAMOINEN REIJO 040-8382870 J RIISTAVESI 
SAASTAMOINEN SEIJA 040-5230100 J RIISTAVESI 
SMOLANDER MARKO 050-5245826 J RIISTAVESI 
VOUTILAINEN JANNE 0400-563198 J RIISTAVESI PT-h-16 
 
AHONEN JUHA 0400-130872 J SIILINJÄRVI PT-h-16 
ANDRONOFF KARI 044-7181344 J K SIILINJÄRVI 
ASIKAINEN SEPPO 0400-272299 SIILINJÄRVI 
ESKELINEN LEENA 040-1839701 J SIILINJÄRVI 
HAITTO JARI 040-5768371 J SIILINJÄRVI 
HARTIKAINEN ISTO 050-3005869 SIILINJÄRVI 
HARTIKAINEN JARI 040-5555680 J SIILINJÄRVI 
HASSINEN OLAVI 0400-879893 SIILINJÄRVI 
HEIKKINEN LASSE 044-2902457 J SIILINJÄRVI 
HIRVONEN JARKKO 044-5509312 J SIILINJÄRVI PT-h-15 
HOLOPAINEN JAAKKO 040-5125901 SIILINJÄRVI 
HYVÖNEN ILKKA 050-5430925 J SIILINJÄRVI PT-h-16 
JALKALA JORMA 0440-264647 J SIILINJÄRVI 
JULKUNEN RAIMO 044-2111160 J K SIILINJÄRVI 
JUNTUNEN ARJA 040-7473127 J K SIILINJÄRVI 
JUUTILAINEN JUHA 044-3400840 SIILINJÄRVI 
KARTIMO SEIJA 040-7306697 J SIILINJÄRVI 
KEKÄLÄINEN KEIJO 0400-641786 J K SIILINJÄRVI 
KERKOLA HEIKKI 0400-754406 J SIILINJÄRVI 
KERKOLA LEENA 040-5204509 J SIILINJÄRVI 
KOKKONEN ISMO 044-5456610 J SIILINJÄRVI 
KOKKONEN TIMO 0440-276966 J SIILINJÄRVI 
KORHONEN SAMI 050-3241070 K SIILINJÄRVI 
KORHONEN SEPPO 040-8244216 SIILINJÄRVI 
KORHONEN UNTO 0400-672739 J K SIILINJÄRVI 
KOSKELA JOUKO 0440-298744 SIILINJÄRVI 
KOSKELO JUKKA 044-7938827 SIILINJÄRVI 
KRÖGER TIMO 0440-539117 J SIILINJÄRVI 
KUOSMANEN TEEMU 040-8277116 J SIILINJÄRVI 
KYMÄLÄINEN TIMO 040-7456419 J SIILINJÄRVI PT-h-13 
LAPPALAINEN MIKKO 040-7629518 SIILINJÄRVI 
LAPPALAINEN PIRKKO 044-9239552 SIILINJÄRVI 
LEMPINEN AUVO 0400-876943 J K SIILINJÄRVI 
LEMPINEN HEIKKI 040-8330848 K SIILINJÄRVI 
LEMPINEN JERE 0400-585402 J SIILINJÄRVI 
LINDEFORS TOM 044-7554005 J SIILINJÄRVI PT-h-16 
LIPPONEN ANTERO 040-4104572 J SIILINJÄRVI PT-h-16 
LUIRO TANJA 040-7674625 J SIILINJÄRVI 
LYYTINEN MIKKO 050-5448742 SIILINJÄRVI 
MATIKAINEN AIMO 0400-324883 J K SIILINJÄRVI 
MATIKAINEN PETRI 0400-198596 J SIILINJÄRVI PT-h-16 
MIETTINEN ANTERO 040-5283205 J SIILINJÄRVI PT-h-13 
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MIETTINEN MIRELLA 040-7736779 J SIILINJÄRVI 
MIKKONEN AKU 050-5343736 K SIILINJÄRVI 
MUSTONEN EINARI 0400-519172 SIILINJÄRVI 
MUSTONEN MARKO 050-3223879 SIILINJÄRVI 
MUSTONEN MIKA 040-8271403 SIILINJÄRVI 
NEVASALMI EERO 050-5400620 J SIILINJÄRVI PT-h-16 
NIIRANEN TOMMI 044-5325411 SIILINJÄRVI 
NISSINEN ERKKI 045-2777916 J K SIILINJÄRVI 
NISSINEN JANI 0440-870030 J SIILINJÄRVI 
PAJULA MARTTI 040-7418803 J K SIILINJÄRVI 
PAKARINEN HANNU 040-5546851 J SIILINJÄRVI PT-h-13 
PAKARINEN TEEMU 0400-583943 J SIILINJÄRVI 
PARTANEN RISTO 0400-955516 J SIILINJÄRVI 
PARVIAINEN JOUKO 050-3627128 J SIILINJÄRVI 
PASANEN JARKKO 040-5450092 J K SIILINJÄRVI 
PASANEN PAAVO 0400-502134 J K SIILINJÄRVI 
PITKÄNEN PAAVO 0400-875397 SIILINJÄRVI 
PITKÄNEN PASI 0400-927172 J SIILINJÄRVI 
PITKÄNEN PAULI 040-5355041 K SIILINJÄRVI 
POHTINEN HANNU 044-0193318 J SIILINJÄRVI 
PÄÄKKÖNEN PETRI 040-7356167 SIILINJÄRVI 
RAUTIAINEN AIMO 040-5502253 J SIILINJÄRVI 
RAUTIAINEN ANTTI 050-4313001 J SIILINJÄRVI 
RAUTIAINEN KARI 0400-578961 J K SIILINJÄRVI 
RAUTIAINEN MERJA 040-5668152 J K SIILINJÄRVI 
RAUTIAINEN PAULIINA 044-5311782 J SIILINJÄRVI 
REPO ARTTU 044-0276797 J SIILINJÄRVI 
REPO KARI 044-0534429 SIILINJÄRVI 
REPO MARKKU 044-2521056 SIILINJÄRVI 
RIEPPO JUSSI 050-5574395 K SIILINJÄRVI 
REPO MARTTI 040-8094320 J SIILINJÄRVI 
RISSANEN NIKO 0500-372199 SIILINJÄRVI 
RISSANEN PAULI 044-5882888 K SIILINJÄRVI 
ROIVAINEN MATTI 040-5124960 K SIILINJÄRVI 
RONKAINEN ARI 044-7667602 SIILINJÄRVI 
RUOTSALAINEN ANNIKKI 0500-157462 SIILINJÄRVI 
RUOTSALAINEN PEKKA 0500-170471 SIILINJÄRVI 
RÄSÄNEN MATTI K 044-5852636 SIILINJÄRVI 
RÄSÄNEN TAPIO 0440-450678 J SIILINJÄRVI 
RÄSÄNEN VESA 044-2747352 J SIILINJÄRVI 
RÄTY MAUNO 040-5436105 J K SIILINJÄRVI 
RIEPPO JUSSI 050-5574395 K SIILINJÄRVI 
SAVOLAINEN VESA 040-276062 J SIILINJÄRVI 
SEILONEN SAARA 044-3335719 J K SIILINJÄRVI 
SEPPÄLÄ PETER 040-7097301 J SIILINJÄRVI PT-h-16 
SEPPÄLÄ SANNA 044-0544447 J SIILINJÄRVI PT-h-16 
SERGUSKIN JOUNI 050-3726741 SIILINJÄRVI 
STEPANOFF HANNU 044-7938476 J SIILINJÄRVI 
SUOMINEN PETRI 040-5173980 J SIILINJÄRVI 
SUTINEN JUHANI 0440-571118 SIILINJÄRVI 
TASKINEN JUKKA 050-5929362 J K SIILINJÄRVI 
TOIVANEN MAURI 040-5182977 J K SIILINJÄRVI 
TURUNEN MIKKO 050-3057481 J SIILINJÄRVI 
TURUNEN OIVA 0400-276435 SIILINJÄRVI 
TURUNEN SIMO 0400-391887 SIILINJÄRVI 
TYNNYRINEN HERKKO 0400-373581 J SIILINJÄRVI 
VAINIKAINEN UNTO 040-5740046 J K SIILINJÄRVI 
VOUTILAINEN JOUKO 050-5405397 SIILINJÄRVI 
VÄÄNÄNEN EERO 040-5283740 SIILINJÄRVI 
VÄÄTÄINEN KALLE 044-3331101 SIILINJÄRVI 
 
AHOLA VESA 040-5404276 J SONKAJÄRVI 
ANTIKAINEN ERKKI 0400-373896 SONKAJÄRVI 
ANTIKAINEN TARJA 0500-373896 J SONKAJÄRVI PT-h-13 
ERONEN PERTTI 050-5385071 SONKAJÄRVI 
ESKELINEN KALEVI 0500-174067 SONKAJÄRVI 
HEISKANEN JARMO 040-7731385 SONKAJÄRVI 
HEISKANEN JUKKA 0440-371571 SONKAJÄRVI 
HEISKANEN MATTI 040-1625110 K SONKAJÄRVI 
HEISKANEN SEPPO 040-5535508 K SONKAJÄRVI 
HIRVONEN JAANA 040-4136114 SONKAJÄRVI 
HOLM KALEVI 0400-313115 K SONKAJÄRVI 
HOLM PÄIVI 040-8306854 SONKAJÄRVI 
HUTTUNEN JORMA 040-5954413 SONKAJÄRVI 
HUTTUNEN MAURI 0500-332111 K SONKAJÄRVI 
HUUSKO ESKO 044-3526718 J SONKAJÄRVI 

HYTTINEN ESA 0400-174186 SONKAJÄRVI 
KAINULAINEN MARKO 044-5142965 J SONKAJÄRVI 
KAINULAINEN SIRPA 044-5222858 J SONKAJÄRVI 
KOMULAINEN ARTO 044-3361612 SONKAJÄRVI 
KOMULAINEN MARTTI 050-5540109 J K SONKAJÄRVI 
KORHONEN LEO 0400-347880 SONKAJÄRVI 
KORHONEN PENTTI 040-5742776 SONKAJÄRVI 
KORHONEN TAPANI 040-5949388 SONKAJÄRVI 
KORHONEN VESA 0400-710135 SONKAJÄRVI 
KORTELAINEN SALLA 050-401740 J SONKAJÄRVI 
KOSKI OSSI 0440-555610 J SONKAJÄRVI 
KÄMÄRÄINEN JUHA 045-8716414 J K SONKAJÄRVI 
LUUKKONEN ARTO 0500-130994 SONKAJÄRVI 
LUUKKONEN MATTI 044-3717430 J SONKAJÄRVI PT-h-14 
MYKKÄNEN JUHA 044-5939597 SONKAJÄRVI 
MÖNTTINEN PERTTI 0500-275656 K SONKAJÄRVI 
NISKANEN KARI 050-3526716 J SONKAJÄRVI 
NISKANEN SEPPO 050-3011181 J SONKAJÄRVI 
NISSINEN ESKO 0400-378372 J SONKAJÄRVI 
NISSINEN MIKKO 044-3360957 J SONKAJÄRVI 
PARTANEN EERO 050-5540149 SONKAJÄRVI 
PARTANEN HEIKKI 050-5701582 J SONKAJÄRVI 
PARTANEN JUKKA 0500-130390 SONKAJÄRVI 
PARTANEN MARTTI 050-5176940 SONKAJÄRVI 
PARTANEN VILJAMI 050-5413941 J K SONKAJÄRVI 
PULKKA TEEMU 0400-829896 J K SONKAJÄRVI 
REPO PEKKA 0400-578100 J SONKAJÄRVI 
RISSANEN PENTTI 050-3800190 K SONKAJÄRVI 
RUOTANEN JANNE 040-4192720 J SONKAJÄRVI 
SHEMEIKKA ERKKI 0400-815185 J K SONKAJÄRVI 
SIRVIÖ ARI 0400-380221 SONKAJÄRVI 
TISSARI MIKKO 0400-183127 SONKAJÄRVI 
TOLONEN HEIMO 0400-564172 J SONKAJÄRVI 
TUOVINEN JARKKO 040-5610312 SONKAJÄRVI 
VATANEN JARI 050-3020400 SONKAJÄRVI 
VATANEN MATTI 0400-678049 J SONKAJÄRVI 
ÅLANDER ESKO 0500-677892 J K SONKAJÄRVI 
 
HAKULINEN HANNU 040-5088735 J K SUONENJOKI 
HASSINEN TERHO 050-5436810 J K SUONENJOKI 
HEIKKILÄ JARI 0500-793629 J SUONENJOKI PT-h-16 
HEIKKILÄ SUSANNA 046-9056383 J SUONENJOKI PT-h-16 
HIRVONEN TUOMO 040-5404246 SUONENJOKI 
HYVÄRINEN JARI 041-4325999 J K SUONENJOKI 
JALKANEN PAAVO 040-5492749 J K SUONENJOKI 
JALKANEN PEKKA 040-5622499 SUONENJOKI 
JÄÄSKELÄINEN HANNU 050-5564050 J SUONENJOKI 
JÄÄSKELÄINEN JUHANI 050-3698915 J K SUONENJOKI 
KALILAINEN PENTTI 0400-585134 SUONENJOKI 
KARJALAINEN JUKKA 040-7408159 J K SUONENJOKI 
KAUPPINEN PEKKA 0500-575988 K SUONENJOKI 
KOIVISTOINEN KIMMO 0400-443528 J SUONENJOKI 
KONTTINEN TIIA 040-5777600 J K SUONENJOKI 
KORHONEN VELI-PEKKA 050-3983321 SUONENJOKI 
KUKKONEN JARI 050-3060237 J SUONENJOKI PT-h-13 
KUMPUSALMI JONI 050-4099899 J SUONENJOKI PT-h-16 
MÄKINEN JUHANA 050-3774847 J (K) SUONENJOKI PT-h-
15 
NYYSSÖNEN JUHA 0400-380375 J K SUONENJOKI 
NYYSSÖNEN MARKKU 0500-152326 J K SUONENJOKI 
PAANANEN ANNA 050-3049981 J K SUONENJOKI 
PAANANEN ANNA 050-4675422 J SUONENJOKI 
PAANANEN ANTERO 040-5230396 J K SUONENJOKI 
PAANANEN MIKKO 0400-648246 J K SUONENJOKI 
PAANANEN OLLI 050-4918878 J SUONENJOKI PT-h-13 
PAANANEN SARI 050-3661073 SUONENJOKI 
PAANANEN TIINA 0500-648246 J K SUONENJOKI 
PAANANEN TIMO 040-5068988 J SUONENJOKI 
PAANANEN VILLE 050-5448402 J K SUONENJOKI 
RÄTY JARMO 044-2001466 J SUONENJOKI 
SALMI JORMA 040-5705405 J K SUONENJOKI 
SALORANTA HELI 040-7544949 SUONENJOKI 
SUIHKONEN MATTI 0500-188694 J SUONENJOKI 
TENHUNEN HEIKKI 0400-208539 K SUONENJOKI 
TENHUNEN JORMA 040-7203794 J K SUONENJOKI 
TENHUNEN JUSSI 040-9679774 J K SUONENJOKI 
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TENHUNEN KAARINA 0400-437898 J SUONENJOKI 
TUOMAINEN TAPIO 040-5175894 K SUONENJOKI 
VAUHKONEN HEIKKI 0400-323449 SUONENJOKI 
VEHVILÄINEN ARTO 0500-277262 SUONENJOKI 
VESTERINEN VEIJO 050-3410151 K SUONENJOKI 
VÄÄNÄNEN HENRI 040-5603327 J SUONENJOKI PT-h-15 
VÄÄNÄNEN MARKKU 0400-173302 J K SUONENJOKI 
YLÖNEN ARI 050-4938259 J K SUONENJOKI 
YLÖNEN MERJA 050-4938263 J SUONENJOKI 
 
HEIKKINEN MARKKU A 040-5262757 J K TERVO 
 
HALLIKAINEN HANNU 040-5944960 TUUSNIEMI 
HASSINEN JARI 044-3376965 TUUSNIEMI 
HASSINEN PAULI 040-5399628 TUUSNIEMI 
HENTELÄ JUHA 040-5781495 TUUSNIEMI 
HOLOPAINEN LAURI 0400-374239 TUUSNIEMI 
HUUMONEN PERTTI 050-5691175 K TUUSNIEMI 
HÄTINEN JARMO 040-5073851 TUUSNIEMI 
KASANEN MATTI 040-7585347 TUUSNIEMI 
KOKKONEN JARI 040-5780884 K TUUSNIEMI 
KOKKONEN TEUVO 044-3132541 J TUUSNIEMI 
KRÖGER MARKO 044-2190799 TUUSNIEMI 
KRÖGER TAISTO 0400-271666 K TUUSNIEMI 
LAITINEN JANNE 044-5693737 J TUUSNIEMI 
LAUKKANEN ARI 0400-170998 J K TUUSNIEMI 
LAUKKANEN VILLE 040-8359032 J K TUUSNIEMI 
LEMINEN ARTTU 040-7768901 J TUUSNIEMI 
LIIKKA PERTTI 0500-234295 J K TUUSNIEMI 
MATTINEN ARTTU 044-2903326 J TUUSNIEMI PT-h-15 
MIETTINEN AATTO 040-5305808 K TUUSNIEMI 
MIETTINEN JUUSO 050-5116610 J TUUSNIEMI 
MIETTINEN RAUNO 044-3346509 J (K) TUUSNIEMI PT-h-16 
MIETTINEN TAUNO 040-5473118 J TUUSNIEMI 
MIETTINEN TOIVO 050-3391513 TUUSNIEMI 
MIKKONEN KIMMO 040-5830737 K TUUSNIEMI 
NISSINEN VEIKKO 0400-139076 TUUSNIEMI 
NÄRVÄNEN ERKKI 040-5562984 J K TUUSNIEMI 
NÄRVÄNEN PENNA 040-7156051 K TUUSNIEMI 
PARVIAINEN TIMO 044-3435927 TUUSNIEMI 
RAHUNEN MERJA LIISA 050-5220254 J (K) TUUSNIEMI PT-
h-15 
RAHUNEN TENHO 040-5853045 J K TUUSNIEMI 
RÄSÄNEN ANNA 0400-978050 J TUUSNIEMI 
RÄSÄNEN ANTTI 044-5428740 TUUSNIEMI 
RÄSÄNEN PASI 044-3118035 J TUUSNIEMI 
SMOLANDER EERO 0400-678112 TUUSNIEMI 
SMOLANDER TEUVO 0400-674351 K TUUSNIEMI 
TASKINEN HANNU 040-5566475 J TUUSNIEMI 
TIRKKONEN HANNU 0400-122026 TUUSNIEMI 
TOROPAINEN VESA 040-5505419 TUUSNIEMI 
TURUNEN MARKO 0500-123743 TUUSNIEMI 
TURUNEN VEIKKO 0400-763384 TUUSNIEMI 
VARTIAINEN VUOKKO 040-8215139 J TUUSNIEMI 
 
ANTIKAINEN OLLI 040-5814699 J K VARKAUS 
HATVA TERO 0400-881599 J VARKAUS PT-h-14 
HEIKKINEN JARI 040-8605849 J VARKAUS PT-h-16 
HEIKURA MATTI 040-5567290 J VARKAUS PT-h-13 
HEISKANEN PETTERI 044-5871343 J VARKAUS 
HOLOPAINEN JOUKO 0400-598258 J K VARKAUS 
HYPPÖNEN JANNE 040-5574979 J VARKAUS 
HÄNNINEN TARJA 040-5691027 VARKAUS 
HÄRKÖNEN MARKO 050-5574664 VARKAUS 
IMMONEN RAIMO 0400-161110 VARKAUS 
ITKONEN ARVO 040-5951003 VARKAUS 
ITKONEN ESKO 040-5814697 VARKAUS 
KAINULAINEN HEIMO 040-5006252 VARKAUS 
KALLIO KALERVO 040-7582156 J K VARKAUS 
KAUHANEN JUKKA 050-3304908 J K VARKAUS 
KAUHANEN VESA 0400-570587 VARKAUS 
KESKI-POSSO JOUKO 0500-386779 VARKAUS 
KILPELÄINEN PERTTI 044-5465601 VARKAUS 
KOPONEN OLLI 0400-897492 VARKAUS 
KORHONEN JUHA-MATTI 044-3207475 VARKAUS 
KRAEMER JUSSI 044-2145363 VARKAUS 

KRÄKIN KIMMO 040-7581908 VARKAUS 
KURKI TAPANI 0400-613510 VARKAUS 
LINTUNEN HANNU 040-5533798 J K VARKAUS 
LOIKKANEN IRENE 040-1806778 J K VARKAUS 
LOIKKANEN MARKKU 0500-277986 J K VARKAUS 
MARTTINEN JARMO 040-5510571 J VARKAUS PT-h-13 
MIKKONEN JOUKO 0400-838801 J VARKAUS 
MUSTONEN HISKI 040-4144380 J K VARKAUS 
MÄTTÖ MAURI 0400-379111 J VARKAUS 
NYYSSÖNEN JUKKA 040-8605830 J VARKAUS 
OSMALA PAULI 050-4547590 VARKAUS 
PAATSOLA PENTTI 0400-662439 J VARKAUS 
PIIPPO EINO 050-5332099 VARKAUS 
PIKKARAINEN VEIJO 040-5082097 VARKAUS 
POIKELA JARMO 050-4634593 VARKAUS 
PUTTONEN PASI 040-5362697 J VARKAUS 
RAHKONEN MIKA 040-5384990 J K VARKAUS 
RISSANEN MIKA 040-5789039 J K VARKAUS 
ROPPONEN HEIMO 040-5881710 VARKAUS 
SALLINEN REIJO A 0400-892910 J K VARKAUS 
SMOLANDER SAMI 050-3464666 J VARKAUS 
SUHONEN TAUNO 0400-377573 VARKAUS 
TOSSAVAINEN HEIKKI 0400-671600 J K VARKAUS 
VOUTILAINEN PERTTI 040-7444084 VARKAUS 
VÄNTTINEN HEIKKI 0400-166968 J VARKAUS 
VÄNTTINEN PAULI 050-3360913 J K VARKAUS 
WESTERLUND MATTI 040-7660877 J K VARKAUS 
 
AIRAKSINEN HEIKKI 040-5387060 J K VARPAISJÄRVI 
HYVÖNEN LASSE 040-4873816 J VARPAISJÄRVI PT-h-13 
KORHONEN JUHA 050-5352329 VARPAISJÄRVI 
LAITINEN KEIJO 040-7539438 J VARPAISJÄRVI PT-h-13 
LAITINEN PASI 040-5518413 J VARPAISJÄRVI 
LAPPALAINEN SATU 040-7669073 VARPAISJÄRVI 
LESKINEN MATTI 040-5509613 J VARPAISJÄRVI 
PITKÄNEN SEPPO 040-5467895 K VARPAISJÄRVI 
PITKÄNEN TERO 0400-377786 J VARPAISJÄRVI PT-h-16 
RUOTSALAINEN KAUKO 040-5263043 J VARPAISJÄRVI 
RUOTSALAINEN MARTTI 0500-671249 K VARPAISJÄRVI 
RUOTSALAINEN PEKKA 045-8703322 J K VARPAISJÄRVI 
SAVOLAINEN PENTTI 040-8439947 J VARPAISJÄRVI PT-h-
14 
STEDT SENJA 050-5446310 J VARPAISJÄRVI 
TASKINEN JARKKO 040-1882352 VARPAISJÄRVI 
TASKINEN RIITTA 040-9113303 J VARPAISJÄRVI PT-h-13 
TURUNEN SEPPO 040-7017483 VARPAISJÄRVI 
VALKEALA MARIKA 046-6588129 J VARPAISJÄRVI PT-h-13 
VARTIAINEN TUULA 044-9892313 J VARPAISJÄRVI PT-h-16 
 
ANTIKAINEN MATTI 0500-289138 K VEHMERSALMI 
HARTIKAINEN TAPANI 0440-986530 VEHMERSALMI 
HOLOPAINEN JAAKKO 040-5586217 K VEHMERSALMI 
IIVANAINEN MARKKU 050-5383195 J VEHMERSALMI 
KANKKUNEN OLLI-MATTI 040-5595112 VEHMERSALMI 
KEKÄLÄINEN TAPIO 040-8339301 VEHMERSALMI 
KOPONEN JUKKA 044-5653808 J K VEHMERSALMI 
LYYTINEN MIKKO 0500-126880 VEHMERSALMI 
LYYTINEN PERTTI 050-5694037 VEHMERSALMI 
MIETTINEN JUHANI 0400-125873 VEHMERSALMI 
MIETTINEN OSMO 0440-203038 J VEHMERSALMI 
NIIRANEN VÄINÖ 040-8946556 J K VEHMERSALMI 
RAHUNEN JARI 040-5245658 J VEHMERSALMI 
RUUSKANEN JARI 0400-577827 VEHMERSALMI 
RÄSÄNEN AKI 040-5131181 J VEHMERSALMI 
SAVOLAINEN MATTI 044-2872295 J VEHMERSALMI 
SOININEN ARI 0400-215988 VEHMERSALMI 
TASKINEN MATTI 050-3591331 VEHMERSALMI 
VÄNTTINEN REIJO 044-5238953 K VEHMERSALMI 
VÄÄTÄINEN JUHA 050-3792131 J VEHMERSALMI 
 
HÄNNINEN HANNU 040-5398300 VESANTO 
HÄNNINEN ILKKA 040-8301695 VESANTO 
JÄNTTI JANI 040-1293846 J VESANTO 
JÄNTTI JANNE 040-7362532 VESANTO 
JÄNTTI KARI 040-5740109 VESANTO 
KOLEHMAINEN ILMARI 0400-125719 K VESANTO 



28 
 

KORHONEN ANTTI 050-5238057 K VESANTO 
LAATIKAINEN ARI 040-5723401 VESANTO 
LIIMATAINEN JOUNI 040-5845337 VESANTO 
LIIMATAINEN SAMI 040-5444075 J VESANTO 
MYYRYLÄINEN JOUNI 040-5606393 VESANTO 
OINONEN HEIDI 040-7575507 VESANTO 
PENNANEN TIMO 040-5297176 VESANTO 
PURANEN SATU 040-7286529 VESANTO 
PURSIAINEN SEPPO 040-5164613 VESANTO 
RISSANEN JANI 050-4946962 J VESANTO 
TAUNILA MIA 050-5759994 J VESANTO 
VÄÄTÄINEN ESA 0400-281503 VESANTO 
VÄÄTÄINEN JUHA 045-6719134 J VESANTO PT-h-13 
 
AHTONEN JARKKO 050-5540801 J VIEREMÄ 
AITTOKOSKI MARKKU 050-5344936 VIEREMÄ 
HYVÖNEN OLAVI 050-5925531 VIEREMÄ 
JUUTINEN JARMO 040-5246432 VIEREMÄ 
KAUPPINEN LAURI 0500-161176 VIEREMÄ 
KAUPPINEN PAAVO 050-3025740 VIEREMÄ 
KIISKILÄ SEPPO 0400-299607 K VIEREMÄ 
LAUKKANEN JANI 050-3448542 VIEREMÄ 
LAUKKANEN JORMA 0400-271415 VIEREMÄ 
MARIN ESA 040-5448973 J VIEREMÄ PT-h-13 
NISKANEN PIETARI 050-3221246 VIEREMÄ 
NISSINEN MARKO 0400-867400 VIEREMÄ 
NUUTINEN PAULI 050-5903397 VIEREMÄ 
NYKÄNEN PEKKA 0400-276088 J VIEREMÄ 
PENTTINEN JARMO 040-7459463 VIEREMÄ 
PENTTINEN VÄINÖ 0400-562811 VIEREMÄ 
PESONEN ANTTI 050-5207423 VIEREMÄ 
REMES PANU 040-7607010 VIEREMÄ 
SIRVIÖ JANNE 050-4073444 J VIEREMÄ PT-h-16 
VALJUS EERO 050-3528300 VIEREMÄ 

Lint - palkintotuomarit 

YLITUOMARIT     
Danschu Markku, Iisalmi 044 2803037 
Ekonsalo Harri, Kuopio 044 5222466 
Heikkinen Markku, Tervo 040 5262757 
Korhonen Ari, Sonkajärvi 044 5426232 
Miettinen Heikki,Vehmers. 0400 150825 
Sahlström Juha, Iisalmi 0400 752969 
    
PALKINTOTUOMARIT     
Iisalmi     
Niskanen Jarmo 040 5272516   
Rönkkö Petri  040 5540868   
Rytkönen Erkki 044 7201702   
Rönkkö Jukka-Matti 040 5592609   
Siponen Pasi  050 3716068   
Kauppinen Tapani 0500 176109   
Tikkanen Mikko 0500 830022 
Kauppinen Henna 050 4383978 
Juankoski     
Miettinen Petri 040 5536889   
Mustonen Ilkka 050 3391690   
 

Kaavi     
Hallikainen Juhani 0400 276296   
Hartikainen Tomi 040 8426345  
Heikura Marko 0400 452999  
Kangaslampi    
Koponen Pekka 040 5084864  
Keitele 
Kuokka Keijo  050 5996664  
 Kiuruvesi     
Rantonen Markku 017-757479   
Manninen Matti 0400 162139   
Saastamoinen Jouni 046 5615483   
Niskanen Esa  0500 853833 
Kuopio     
Lappalainen Juha 040 5331084   
Miettinen Kimmo 040 5325393   
Mykkänen Marko 050 5905034   
Ryhänen Janne 040 7149491   
Toivanen Pekka 050 5285544   
Tähtivaara Tuulikki 040 8224902   
Kumpulainen Jouko 040 5502516   
Myöhänen Hannu 0500 188915   
Pirskanen Juhani 017-3627187   
Smolander Pekka 0400 184771   
Räsänen Kaisa  017-3611083   
Virkkunen Heikki 040 5246392   
Berg Ensio  0400 127744   
Kämäräinen Sami 044 2790795   
Damski Simo  050 5307488   
Kohonen Ville  050 5422279   
Vepsälainen Jari 0400 577424 
Kaijonmaa Aki  040 5162691 
Karttunen Esko 050 5448454 
Holopainen Sari 044 3078850 
Ström Markku  040 9134656 
Kettunen Arto  040 9123199   
Kuusamo     
Kankkunen Harri 040 5848900   
Kananen Tiina  040 7304441   
Lapinlahti     
Kuismin Pekka  040 5040320   
Kuismin Sirpa  040 8098958   
Kuparinen Jorma 040 5836913 
Saastamoinen Antti 0500 275829   
Leppävirta     
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Korhonen Pirkko 0400 679271   
Tavast Toni  040 7084286   
Kauppinen Hannu 0400 178660   
Tuomainen Mikko 040 5398170 
Kauhanen Riku 044 5775890 
Maaninka     
Jumpponen Veikko  0500 192887   
Lilja Martti  040 8439258 
Lehti Petri  044 3183379   
 
Pielavesi     
Niskanen Risto 040 7540629   
Paananen Timo 040 5308324   
Huovila Kati  040 5405873 
Jääskeläinen Heikki 045 1135179   
 Mikkeli     
Paajanen Arto  040 234895   
Kokki-Paajanen Sari 0400 904051   
Nilsiä     
Lipponen Helga 050 3075425   
Korhonen Olavi 0400 945391   
Korhonen Pentti 040 5742776   
Tolppanen Tapio 041 4467242   
Liukkonen Jari  044 5831089   
Pieksämäki     
Lyyra Pasi  040 5091490   
Pohjois-Karjala     
Korkalainen Outi 0400 804645 
Rautalampi      
Koppanen Jani  045 8437708    
Tikka Jouni  040 7336151   
Korhonen Hannu 040 3415544   
Pakkanen Santeri   044 2772243 
Iso-Herttua Olli 050 3065577 
Siilinjärvi      
Haara Antti  0400 202910   
Korhonen Antti 050 5172108   
Koskelo Suomi Helena 050 3711744   
Parkkonen Tapani 050 4414364   
Pulkkinen Jari  050 5954071   
Suomi Pekka  044 3684002   
Puustinen Mika 050 3787566   
Vartiainen Arto 0440 190824   
Katainen Yrjö  0400 264040   
Kokkarinen Kalevi 0400 419358   

Hiltunen Niko  044 5837998   
Asikainen Seppo 0400 272299   
Rautiainen Kari 050 3376154   
Rautiainen Inkeri 050 5304730   
Kauppinen Hannu 0400 178660   
Airaksinen Keijo 040 5313982 
Halttunen Sauli 040 5919152 
Remes Sami  040 8350987 
 
Sonkajärvi     
Rönkkö Jussi  050 5436499   
Pyykkö Timo  0400 908011   
Idström Tauno 050 3298741   
Ruotanen Janne 045 6383392   
Suonenjoki     
Hirvonen Harri 046 5246546   
Heikkinen Mika 050 5448575   
Rainio Soile  046 5902243  
Markkanen Janne 0440 942285 
Tuusniemi     
Ahonen Sakari  0400 926752   
Varkaus     
Flink Juha  050 5437040   
Prinkkilä Juha  050 5635983   
Puranen Kaija  040 5429111   
Rajala Janne    040 7568666   
Sallinen Reijo  0400 892910   
Åhlqvist Hannu 0500 273194   
Korelin Keijo  050 5616016 
Kurki Tapani  0400 613510   
Varpaisjärvi     
Mikko Paldanius 040 8222609  
Tikkanen Jarmo 050 5758652  
 Vesanto     
Hänninen Ilkka 040 8301695   
Kumpulainen Olavi 045 6351666   
Vieremä     
Huttunen Marko 050 3830643   
Kauppinen Lassi 0500 161176   
Kauppinen Tarja 050 3542020   
Nissinen Markku 040 5931404   
Sirviö Janne  050 4073444   
Säisä Risto  0400 773886   
Kauppinen Jouni 050 3786923   
Vidgren Juha  050 3012598  



30 
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sivu 31 kansi 3 Peltaco ilmoitus 
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Takakansi Iso valkeinen ilmoitus 


